
Pārgrozījumi noteikumos par darba nor-
mām un atlīdzību obligātoriskās skolās
un citās zemākās mācības iestādēs.

Satiksmes ministra pavēle.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Pārgrozījumi noteikumos
par darba normām un atlīdzību
obligātoriskās skolās un citās

zemākās mācības iestādēs.
Noteikumu par darba normām un at-

līdzību obligātoriskās skolās un citās ze-
mākās mācības iestādēs (Lik. kr. 1929. g.
161) 15. pantu ar piezīmi izteikt šādi:

15. Par darbiem normālās un augstākās
papildu skolās resp. 6. pantā minētos
kursos atlīdzību izniedz par katru faktiski
pasniegto stundu šādos apmēros:
1) Universitātes profesoram un do-

centam budžetā paredzētās aug- Ls
stākās papildu skolās 5,—

2) Arodu speciālistiem un vidus-

skolu skolotājiem ar augstskolas
izglītību, vispāratzītiem agrono-
miskiem un citiem darbiniekiem
bez augstskolas izglītības, kā arī
tiem profesoriem un docentiem,
kas pasniedz stundas zemāka
tipa papildu skolās un kursos 4,—

3) Agronomiskiem darbiniekiem,grā-
matvežiem, stenografistiem u.t.l.
sava aroda speciālistiem, bez
augstskolas izglītības, kā arī vi-
dusskolas skolotājiem bez augst-
skolas izglītības un skolotājiem-
kandidātiem 3,—

4) Pamatskolu skolotājiem un sko-
lotājiem-praktikantiem .... 2,—

5) Arodu speciālistiem-amatniekiem 1,50
Par papildu skolas vai kursu pārzinā-

šanu un darbvedību atlīdzību izsniedz
Ls 3,— apmērā par katru dienu, kad notiek
mācības.

1. piezīme. Papildu skolās resp. kursos
vispārizglītojošos priekšmetos jābūt
klasē vismaz 25, audzēkņiem, bet
speciālos — 15.

2. piezīme. Kuri no vispāratzītiem
darbiniekiem-speciālistiem bez augst-
skolas izglītības atalgojami saskaņā
ar šā (15.) panta 2. punktu, noteic
Skolu departaments saziņā ar Valsts
kontroli.

1932. g. 22. decembri.

Ministru prezidents M. Skujenieks.
Izglītības ministrs A. Ķēniņš.

Pavēle JVe 456
? 1932. g. -20. decembrī.

Pamatojoties uz 1932. g. 20. aprīļa
Ministru kabineta Latvijas Republikas
Satversmes 81. pantā kārtībā izdotiem
pārgrozījumiem un papildinājumiem dzelz-
ceļu likumā (Lik. kr. 106), nosaku, saskaņā
ar piezīmi pie 146. panta, ka sekošām
dzelzceļu amatpersonām, katrai savā dar-
bības rajonā un amata pienākumu iz-
pildīšanas laikā, ir tiesības 1) aizturēt
personas, kuras, izdara noziedzīgus no-
darījumus, pieaicinot, vajadzības gadījumā,
palīgā dzelzceļa darbiniekus un strādniekus,
un 2) konstatēt patiesos apstākļus, sa-
stādot protokolu saskaņā ar Krim. pro-
cesa lik. 1166. panta nosacījumiem un
nodot vainīgās personas policijai tālākai
rīcībai:

Dzelzceļu amatpersonu saraksts:

1. staciju priekšnieki, staciju de-
žuranti, pieturu punktu pārziņi un eks-
pluatācijas aģenti;

2. vilcienu virskonduktori;
3. ceļu meistari, vec. ceļu meistari;
4. depo pārziņi un depo dežuranti.
Bez tam vēl sekošiem dzelzceļu darbi-

niekiem ir tiesības aizturēt personas, kuras

izdara noziedzīgus nodarījumus vai pār-
kāpj dzelzceļu noteikumus un nosacījumus,
un nodot tās policijai vai 1. līdz 4. pantā
minēto amatpersonu rīcībā protokola sa-
stādīšanai:

5. ceļu priekšnieki;
6. stāta ceļu remonta strādnieki;
7. pārbrauktuvju, ceļu un tiltu sargi;
8. pārmijnieki un visi citi dzelzceļu

sargi.
Šiem 5. līdz 8. pantos minētiem darbi-

niekiem jābūt klāt attiecīgām dzelzceļu
virsvaldes izdotām apliecībām.

Ar šo atceļu savu š. g. 16. septembra
pavēli N° 442.

Satiksmes ministrs A. Kursits.
Dzelzceļu galvenais direktors

K.Bļodnieks.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Uz noteikumu par Kooperatīvu revī-
zijas padomes darbību un obligātoriskām
revīzijām 2. § pamata, Kooperatīvu revī-
zijas padome paziņo, ka ar 1932. gada
8. decembra lēmumu Latvijas koopera-
tīvu kongresu padomei, kura atro-
das Rīgā, Brīvības ielā Ws 24, ir uzdots no-
teikt un izdarīt revīzijas sekošās koopera-
tīvās sabiedrībās:

1. Baiškalna mašīnu biedrībā ,,Darbs ",
2. Jaungulbenes meža izcirtumu kuļ-

garnitūras biedrībā,
3. Striķu lauksaimniecības mašīnu kop-

lietošanas biedrībā,
4. Andrupenes-Kapiņu darba artelī „Re-

kords",
5. Apavu artelī „Vienība",
6. Baltijas tirdzniecības un komisijas

kooperatīvā sabiedrībā,
7. Būvdarbu kooperatīvā „Nākotne ,
8. Darba artelī ,,Darbs ",
9. Darba artelī ,,Centība",

10. Dobeles rūpniecības un tirdzniecības
savienībā,

11. Drogu un parfimērijas tirgotāju koo-
peratīva sabiedrībā ,,Drogists ",

12. Dzīvokļu sabiedrībā ,,Klints ",
13. Dzīvokļu un telpu izīrētāju sabiedrībā,
14. Grāmatrūpniec. kooperāt. ,,Gaisma",
15. Izglītības kooperatīvā „Latvijas at-

jaunotāji",
16. Sabiedrībā „Jūras Hanza" („See-

hansa"),
17. Kurzemes darba artelī,
18. Latvijas kokrūpnieku kooperatīvā,
19. Latvijas kinorūpniecības sabiedrībā

„Latvju filma",
20. Latvijas veselības kooperatīvā,
21. Kooperatīvā sabiedrībā „Lauku dzir-

navnieks" .

22. Liepājas darba arteli,

23. Kooperatīvā „Palīdzība",
24. Pirmā Latvijas būvdarbu kooperatīvā

Jelgavā,
25. Zemgales būvdarbu kooperatīvā,
26. Zemgales kooperatīvā ,,Darba spēks".

Rīgā, 1932. gada 17. decembrī.

Tieslietu ministrs A. Ķēniņš.
Technisko darbu vadītājs J. Gaigals.

Paziņojums.
Uz noteikumu par Kooperatīvu revī-

zijas padomes darbību un obligātoriskām
revīzijām 2. § pamata, Kooperatīvu revī-
zijas padome paziņo, ka ar 1932. gada
8. decembra lēmumu Savienībai ,,Lat-
vijas lauksaimniecības centrālbied-
rība" , kura atrodas Rīgā, Baznīcas
ielā N° 4a, ir uzdots noteikt un izdarīt
revīzijas sekošās kooperatīvās sabiedrībās:

1. Alšvangas meliorācijas sabiedrībā,
2. Bolderājas - Daugavgrīvas zvejnieku

kooperatīvā „Lasis",
3. Brontu kūdras ražošanas sabiedrībā,
4. Čaulas purva kūdras ražošanas sa-

biedrībā.

5. Dārzkopības pārraudzības biedrībā
,,Dārzkopis",

6. Dārzāju koppārdošanas biedrībā „Vi-
tamīns",

7. Daugavpils zvejniecības biedrībā,
8. Jūrmalas dārzkopības un lauksaim-

niecības kooperatīvā ,,Dārzkopis ",
9. Kauguru kūdras ražošanas sabiedrībā,
10. Košraga zvejnieku kooperatīvā,
11. Krapes pagasta kūdras ražošanas sa-

biedrībā ,,Ozols",
12. Kurzemes apvienoto zvejnieku un

zivkopju kooperatīvā,
13. Latgales zvejnieku artelī ,,Vienība",
14. Latvijas kartupeļu ražotāju biedrībā,
15. Lielirbes zvejniecības biedrībā ,,Liel-

irbe",
16. Liepenes zvejnieku kooperatīvā,
17. Lužņas zvejnieku kooperatīvā

11. Saikavas piensaimnieku sabiedrībā

„Cerība",
12. Piensaimnieku sabiedrībā ,,Sērenes

avots",
13. Sološu piensaimnieku sabiedrībā,
14. Sventes piensaimnieku sabiedrībā

„Vienība",
15. Viļānu pagasta un apkārtnes pien-

saimnieku sabiedrībā „Malta",
16. Zālītes piensaimnieku sabiedrībā

,,Druva".
Rīgā, 1932. gada 17. decembrī.

Tieslietu ministrs A. Ķēniņš.
Technisko darbu vadītājs J. Gaigals.

Paziņojums.
Uz noteikumu par Kooperatīvu revī-

zijas padomes darbību un obligātoriskām
revīzijām 2. § pamata, Kooperatīvu revī-
zijas padome paziņo, ka ar 1932. gada
8. decembra lēmumu Savstarpējās ap-
drošināšanas centrālai savienībai,
kura atrodas Rīgā, Tērbatas ielā N° 15/17,
ir uzdots noteikt un izdarīt revīzijas sekošās
kooperatīvās sabiedrībās:

1. Savstarpējā apdrošināšanas biedrībā
„Fenikss",

2. Jēru savstarpējā apdrošināšanas bied-
rībā,

3. Jelgavas amatnieku palīdzības bied-

„Darbs",
18. Saunagas-Vaides kooperatīvā sabied-

rībā ,,Saunags",
19. Sēklaudzētāju sabiedrībā „Kultūr-

sēkla",
20. Silavas kūdras ražošanas sabiedrībā,
21. Užavas kūdras ražošanas sabiedrībā

„Kūdra",
22. Ziemera kūdras ražošanas sabiedrībā,
23. Zvejnieku kooperatīvā sabiedrībā

,,Loms",
24. Zvejnieku kooperatīvā ,,Saunagu zvej-

nieks",
25. Asūnes lauksaimniecības sabiedrībā

„Zeme",
26. Laucesas pagasta jaunsaimnieku lauk-

saimniecības kooperatīvā ,,Rūķītis ",
27. Skrundas lauksaimniecības biedrībā,
28. Vestienas lauksaimniecības biedrībā

„Atvase".
Rīgā, 1932. g. 17. decembrī.

Tieslietu ministrs A. Ķēniņš.
Technisko darbu vadītājs J. Gaigals.

riba,
4. Lādes savstarpējā ugunsapdrošinā-

šanas biedrībā,
5. Līvānu pilsētas savstarpējā uguns-

apdrošināšanas biedrībā,
6. Popes un apkārtnes savstarpējā

ugunsapdrošināšanas biedrībā,
7. Vaidavas savstarpējā ugunsapdroši-

nāšanas biedrībā,
8. Vārmes savstarpējā apdrošināšanas

biedrībā,
9. Zemgales-Kurzemes savstarpējā ap-

drošināšanas centrālā savienībā,
10. Kooperatīvā apdrošināšanas bied-

rībā „Zemgale".

Paziņojums.
Uz noteikumu par Kooperatīvu revī-

zijas padomes darbību un obligātoriskām
revīzijām 2. § pamata, Kooperatīvu revī-
zijas padome paziņo, ka ar 1932. gada
8. decembra lēmumu Latvijas tautas
bankai, kura atrodas Rīgā, Brīvības ielā
Ne 24, ir uzdots noteikt un izdarīt revī-
zijas sekošos kreditkooperātīvos:
1. Latgales apgabaltiesas darbinieku

krāj-aizdevu sabiedrībā.
2. Liepājas cietumu darbinieku krāj-aiz-

devu sabiedrībā.
3. Krāj-aizdevu kasē pie tiešu darbinieku

savstarpējās palīdzības biedrības.

Rīgā, 1932. g. 17. decembri.
Tieslietu ministrs A. Ķēniņš.

Technisko darbu vadītājs J. Gaigals.

Rīgā, 1932. gada 17. decembrī.

Tieslietu ministrs A. Ķēniņš.

Technisko darbu vadītājs J. Gaigals.

Paziņojums.
Uz noteikumu par Kooperatīvu revī-

zijas padomes darbību un obligātoriskām
revīzijām 2. § pamata, Kooperatīvu re-
vīzijas padome , paziņo, ka ar 1932. gada
8. decembra lēmumu Latvijas kredit-
kooperātīvu savienībai, kura atrodas
Rīgā, Vaļņu ielā Ns 1, ir uzdots noteikt un
izdarīt revīzijas
Latvijas pašvaldības darbinieku arodbied-

rībās Jelgavas nodaļas krāj-aizdevu
sabiedrībā.

Rīgā, 1932. g. 17. decembrī.

Tieslietu ministrs A. Ķēniņš.
Technisko darbu vadītājs J. Gaigals.

Paziņojums.

Paziņojums.
Uz noteikumu par Kooperatīvu revī-

zijas padomes darbību un obligātoriskām
revīzijām 2. § pamata, Kooperatīvu revī-
zijas padome paziņo, ka ar 1932. gada
8. decembra lēmumu Latvijas pien-
saimniecības centrālei savienībai,
kura atrodas Rīgā, Dzirnavu ielā N°87/89,
ir uzdots noteikt un izdarīt revīzijas seko-
šās piensaimnieku sabiedrības:

1. Daugavpils piensaimnieku sabiedrībā,
2. Ērberģes piensaimnieku sabiedrībā

„Vairogs",
3. Latgales piensaimnieku sabiedrību sa-

vienībā,
4. Latvijas pienrūpnieku sabiedrībā,
5. Nautrēnu piensaimnieku sabiedrībā

,,Cerība ",
6. Raiskuma muižas piensaimnieku sa-

biedrībā,
7. Raņķu II piensaimnieku sabiedrībā

,,Venta ",
8. Rubas piensaimnieku sabiedrībā,
9. Rudbāržu piensaimnieku sabiedrībā,

10. Ružinas piensaimnieku sabiedrībā
..Lukna ".

Uz noteikumu par Kooperatīvu revī-
zijas padomes darbību un obligātoriskām
revīzijām 2. § pamata, Kooperatīvu revī-
zijas padome paziņo, ka ar 1932. gada
8. decembra lēmumu Latgales koopera-
tīvu revīzijas savienībai, kura at-
rodas Daugavpilī, Teātra ielā Ks 8, ir uz-
dots noteikt un izdarīt revīzijas sekošās
kooperatīvās sabiedrībās:
1. Krustpils pagasta Trepu novada lauk-

saimniecības mašīnu koplietošanas bied-
rībā ,,Klints ",

2. Krustpils un apkārtnes laukkopības
pārraudzības biedrībā.

Rīgā, 1932. gada 17. decembri.

Tieslietu ministrs A. Ķēniņš.
Technisko darbu vadītājs I. Gaigals.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par. Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
72 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— !/2 gadu ....10,—
1 „ 2,— 3 mēri 5—
Piesūtot pa pastu 1 Ijrj
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības jgjļ& oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^m^^^H^^^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija: «2^K^^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ne2. Tālrunis 20032 ^^0|pi^iP^ Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^»Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iesrīžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80



Paziņojums.
Uz noteikumu par Kooperatīvu revī-

zijas padomes darbību un obligātoriskām
revīzijām 2. § pamata, Kooperatīvu revī-
zijas padome paziņo, ka ar 1932. gada
8. decembra lēmumu Latvijas vācu
kooperatīvu sabiedrību revīzijas
savienībai, kura atrodas Rīgā, Lielā
Zirgu ielā Ne 21, ir uzdots noteikt un iz-
darīt revīzijas
Vācu tirdzniecības, rūpniecības darbinieku

dzīvokļu kooperatīvā.

Rīgā, 1932. gada 17. decembrī.

Tieslietu ministrs A. Ķēniņš.
Technisko darbu vadītājs J. Gaigals.

Paziņojums.
Uz noteikumu par Kooperatīvu ' revī-

zijas padomes darbību un obligātoriskām
revīzijām 2. § pamata, Kooperatīvu revī-
zijas padome paziņo, ka ar 1932. gada
8. decembra lēmumu Žīdu kredit-
kooperātīvu savienībai, kura at-
rodas Rīgā, Kaļķu ielā Ne 23, ir uzdots no-
teikt un izdarīt revīzijas

Daugavpils ebreju krāj-aizdevu sabiedrībā
pie piekrastes sinagogas.

Rīgā, 1932. gada 17. decembri.

Tieslietu ministrs A. Ķēniņš.
Technisko darbu vadītājs J. Gaigals.

Paziņojums JV« 285.
Zemes vērtēšanas virskomisija paziņo,

ka savās sēdēs skatīs cauri vietējo zemes,
vērtēšanas komisiju lēmumus sekojošo
muižu saimniecību un apbūves gabalu no-
vērtēšanas un pārvērtēšanas lietās un at-
līdzību lietā:

1933. g. 31. janvārī, pīkst. 15,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 31, dz. 2.

3071) Jāņa Leites atlīdzības prasība par
Madonas apriņķa Vecgulbenes pagasta
Vecgulbenes muižas rent. mj. Ne 114F cel-
tām ēkām un dēstīto augļu dārzu;

3072) Ventspils pilsētas zemes gab. un
Ventspils mācītāja mž. saimn.

1933. g. 7. februārī, pīkst. 15,
turpat.

3073) Bauskas apriņķa Paņemunes pa-
gasta Brunovas biezi apdzīv. vietas apb.
gab., Krastiņu, Malanku, Kirķeļu, Grigaļu,
Rakanu un Galēju sādžu piegr., Žluktenes
mž. saimn. Ne 7F, 31F, 33F, 61F, Škiliņ-
Pomušas mž. Pērkonišku folv. saimn.
Ne 2F, 3F, Budbergas mž. Jodovas folv.
saimn. JVe 101F, 102F, I03F, Budbergas
mž. Aleksandrīnes pusmž. saimn. Ne 3F—-
5F , Pačeraukstes mž. saimn. Ne 1F,
3F, 6F, Žinduļu sādžas piegr. Ne 1F,
Budbergas un Žluktenes muižu piegr. un
Budbergas mž. saimn. Ne 7F—9F, 11F,
13FFa , 14F—23F;

1933. g. 14. februārī, pīkst. 15,
turpat.

3074) Talsu apriņķa Mērsraga pagasta
Engures meža nov. saimn. ;

3075) Cēsu apriņķa Mazstraupes pa-
gasta Mazstraupes mž. saimn. Ne 58Fa;

3076) Jaunlatgales apriņķa Balvu pa-
gasta Bolvu bij. agrārbankas mž. saimn.
Ne 433F, 434F, 435F, 995F un 1035F,

Bolvu centra mž. saimn. .Ne 67F, 253F,
598F un 615F un Balvu pilsētas grunts
gabalu saimn.:

3077) Rīgas apriņķa Suntažu pagasta
Suntažu mž. saimn. JVe 193F,

3078) Kārsavas pilsētas apb. gab.
Ne 168F;

3079) Ilūkstes apriņķa Rubeņu pa-
gasta Rubeņu mž. saimn. Ne 31F un 76F;

3080) Talsu apriņķa Zentenes pagasta
Rindzeles mž. dārzsaimn. Ne 4F;

3081) Valkas apriņķa Alūksnes pagasta
Alūksnes-pils mž. saimn. Ne 57FFa un
57 Fb;

-3082) Ventspils pilsētas apb. gab.

1933. g. 21. februāri, pīkst. 15,
turpat.

3083) Jaunlatgales apriņķa Purvmalas
pagasta Bokovas mž. saimn. Ne 59F;

3084) Valmieras apriņķa Duntes pa-
gasta Liepupes mācītāja mž. saimn. Ne7F;

3085) Valkas apriņķa Gaujienas pa-
gasta Bormaņa mž. saimn. Ne 66FFa;

3086) Valmieras apriņķa Salacas pa-
gasta Vecsalacas mž. saimn. Ne 192FFa;

3087) Valkas apriņķa Alūksnes pa-
gasta Alūksnes-Pils mž. saimn. Ne 91F ;

3088) .Valkas apriņķa Cirgaļu pagasta
Aumeisteru mž. saimn. Ne 1I7F;-

3089) Kemeru pilsētas apb. gab.
Ne 3F, 212F, 352F, 358F, 538F, 552F,
554F, 556F—560F;

3090) Krāslavas pilsētas apb. gab.;
3091) Rēzeknes apriņķa Andrupenes

biezi apdzīv. vietas apb. gab. Ne 54F;
3092) Jelgavas apriņķa Bukaišu pa-

gasta Mednes mž. ūdens dzirn. Ne 14F;
3093) Valmieras pilsētas Kaugurti mž.

Gaujas krogus Ne 16Fun Valmieras pil-
sētas Valmieras mž. Dīķa dzirn. Ne 176F.

1932. g. 22. decembrī.

Zemes vērtēšanas virskomisijas
. priekšsēdētājs A. Ķuze.

Sekretāra v. Fr. Širaks-Gruzītis.

Paziņojums
par kollektīvo darba līgumu

reģistrēšanu.
Saskaņā ar ,,Noteikumiem par kollektīvu

darba līgumu" (Lik. krāj. 1927. g. 173)
9. pkt., Darba aizsardzības departaments
paziņo, ka reģistrēti š. g. J4. decembri
Rīgas Skroderu meistaru biedrības, Rīgā,
L. Peldu ielā 15, noslēgtie kollektīvie
darba līgumi ar sekošiem darba devējiem:

1) Šneider, Rosa, Rīgā, Brīvības ielā 20,
2) Alberts S., Rīgā, Marijas ielā 9,
3) Šnejer, Z., Rīgā, Marijas ielā 29,
4) Šneer, J., Rīgā, Maskavas ielā 91,
5) Fiškins, M., Rīgā, Maskavas ielā 106,
6) Feldhun, A., Rīgā, Audēju ielā 10,
7) Lībmans, S., Rīgā, Brīvības ielā 14,
8) Falkovs, S., Rīgā, Marijas ielā 17,
9) Klein, Ch., Rīgā, Marijas ielā 33,
10) Šermans, Z., Rīgā, Marijas ielā 5, ?
11) Levin, M., Rīgā, Avotu ielā 1/3,
12) Baskins, R., Rīgā, Marijas ielā 14,
13) Brāļi Levitan un Co., Rīgā, Aspazijas
bulv. 6, 14) A. Mauerer un B. Judelovič,
Rīgā, Marijas ielā 12, 15) Hochrnans Cli.,
Rīgā, Marijas ielā 28, 16) Ņemoitin, C,
Rīgā, Kr. Barona ielā 32, 17) Mogilnicki, H.
Rīgā, Avotu ielā 23b, 18) Gruško, Simon,
Rīgā, Elizabetes ielā 83/85, 19) Latvijas

tirdzniecības un rūpniecības biedrību (ga-

tavu apģērbu veikalu sekcija), Rīga,

Kungu ielā 7. ,
Visi augstāk pievestie kollektīvie darba

līgumi spēkā no reģistrēšanas dienas, t. i.

š. g. 14. decembra līdz 1933. g. 1. sep-
tembrim.

Reģistrēti vēl 14. decembrī Latvijas

strādnieku kopējās arodbiedrības, Bruņi-

nieku ielā Ne 2931, noslēgtie kollektīvie

darba līgumi ar:
1) Brāļi Levitani un Co, noslēgts un

spēkā š. g. 19. septembrī uz vienu gadu;

2) Lihman, Sara, Brīvības ielā Ne 14, no-
slēgts un spēkā š. g. 1. septembrī uz vienu
gadu; 3) Cimmermanis, S., Aspazijas
bulv. Ne 7, noslēgts un spēkā š. g. 15. sep-
tembrī uz vienu gadu; 4) Fiškins, M., Mas-
kavas ielā Ne 89, līgums noslēgts un spēkā
š. g. 1. septembrī uz vienu gadu.

Rīgā, 1932. g. 23. decembri. Ne2141 /D

Darba aizsardzības departamenta
direktors F. Roze.

Darbvedis R. Pupuriņš.

Paziņojums
Jēkabpilī dzīvojošiem valsts darbiniekiem.

Tautas labklājības ministrijas veselības
departaments paziņo, ka zobārsts H. Lik-
naickis atjaunojis valsts darbinieku zob-
ārsta pienākumu izpildīšanu Jēkabpilī,
sākot ar š. g. 21. decembri.

Departamenta vicedirektors
DrM,Džonsons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Driba.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 26. novembra
lēmumu ir apstiprinājis Latv. lauksaim-
niecības centrālbiedrības zemes kultūras
biroja sastādīto un Suntažu-Kastrānes
meliorācijas sabiedrības ,,Ezerleja" . dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto kopējo rto-
vadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-.
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Suntažu-Kastrānes meliorācijas sabiedrībā
,;Ezerleja", minēto meliorācijas darbu iz-
vešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 10. decembrī.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 23. novembra
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Vecsvirlaukas un ap- ,
kārtnes meliorācijas sabiedrības dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto ..Vecsvirlaukas" no-
vadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Vecsvirlaukas un apkārtnes meliorācijas

sabiedrībā, minēto meliorācijas darbu iz-

vešanā, saistīto izdevumu kārtošana un

izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, -1932. g. 8. decembrī.

Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja y. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 26. novembra
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās

daļas sastādīto un Suntažu pagasta melio-

rācijas sabiedrības „Straume" dalībnieku

pilnā sapulcē pieņemto kopējo novadgrāvju
projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Suntažu pagasta meliorācijas sabiedrībā

„Straume", minēto meliorācijas darbu, iz-

vešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un
izvesto ' darbu kārtībā uzturēšanā. '

Rīgā, 1932. g. 10. decembri.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Karicelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 23. novembra
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Valmieras apriņķa
Jaunbrenguļu meliorācijas sabiedrības da-
lībnieku pilnā sapulcē pieņemto minētās
meliorācijas sabiedrības kopējo novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu vi-
siem dalībnieku sarakstā uzrādītiem ne-
kustamas mantas īpašniekiem vai viņu
tiesību ņēmējiem uzlikts par pienākumu
piedalīties Jaunbrenguļu meliorācijas sa-
biedrībā, minēto meliorācijas darbu izve-
šanā, saistīto izdevumu kārtošanā un iz-
vesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 10. decembrī.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 874.

26947. Caune Jānis. 22878/26.
26948. Jonikans Modests. 39147/32.
26949. Karitons Elza. 37812/32.
26950. Kuznecovs Vasiļījs. 12091/25.
26951. Rudžītis Anna. 39348/32.
26952. Sriinš Fricis. 14387/25.
26953. Ziediņš Roberts. 27268/28.
26954. Vaičulis Vladimirs. 25406/28.

Kriminālās policijas pārvaldes prieKŠnieks
0. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 15. decembra lēmumu,
izbeidz apsūdzētā pēc sodu lik. 586. p.
Edmunda Jāņa (johana) d. Vāgnera meklē-
šanu caur sludinājumu. (Skat. „Valdības Vēst-
neša" 1932. g. 258. numurā.)

1932. g. 22. decembiī. JVs 4357.
Akts N° 131/32. g. 1. g. 3. d.

Tiesas loceklis M e 1 v i I s.
Sekretārs (paraksts).

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 26. novembra lēmuma ir jāpiedalās Suntažu-Kastrānes meliorācijas sabiedrībā , Ezerleia"jāņem dalība pie minētas meliorācijas sabiedrības kopējo novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas '

Dalībniekam MāJ'.D?.
3 Dalībnieka *Sgf I-* !* Kādā ™astā Ms «*** "SSļST
i Vārds un uzvārds tiesību *ļ£2£ X* -es - Piē kādas agrākās muižas "o^as
£, apzīmējums nosaukums dbas grāmatu piederēja dalībnieku
3 plāniem reģistra balsu skaitu

Ls
'? j 2. ļ Ķ 4. i 5. 6. | ~7 ?

1. Augusts Martinsons īpašnieks Ezerlejas 77F 5824 Suntažu pagasta Suntažu muižas ?q
2. : Jānis Karlovs „ Kaitini — 3109 fi»o_
3. ļ Alma-Veronika Nonāc, dzirn. Roman īpašniece Mazmiķeļi 1115 Kastrānes pagasta Kastrānes 'muižas 495 _
4. | Kristīne Grava, dzirn. Eglīt „ Brence 1114 w

*~~>
5. I Fricis Paegle īpašnieks Vec-Krusperi 8 5906 " ^'~»
6. [ Pēters Gailīts „ Arāji — 6853 '

„ " " £>8,—•

7. 1 Jāņa Grāves Mantojuma masa Mazgeži — 1118 \t " "£}?>
8. Pēters Salmiņš īpašnieks Šušani — 1121 " " "

^
58—

9. Jānis Gailīts ' ! „ Jaun-Macini — 2830 " " 584,—

-* ,_\9M-_

"Piezīme.Šinīdalībniekusarakstāuzrādītāsdarbuizmaksassummasuzskatāmasparpamatudalībniekumaksājumunoteikšanai kt - • '

"pirmreizējasizvešanas,neņemotvērādarbufaktiskoizmaksu,kuravarbūtmazākavailielāka.Proporcionāli šiindarbuizmak
83-P'e darbu

minētiem nekustamas mantas īpašniekiem, lietotājiem vai to tiesību ņēmējiem jāpiedalās arī turpmāk pie izpildīto darbu kārtih f
summām sarakstā

uzturēšanas proporciju var grozīt vienīgi ar pilnas biedru sapulces lēmumu un Zemkopības ministrijas piekrišanu
arnoa uzturēšanas. So kārtībā

Rīgā, 1932. g. 10. decembrī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M Šlachtovič,
Archīva Ne 1582. Mel. sab. reg. Ne 909. Kancelejas darbu vaditāja

'
J.

^^



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 23. novembra lēmumi ir jāpiedala, Vez>vMi\i\n ui apkīriius nuliorāiija; sibiai ribā,

jāņem dalība pie Vecsvirlaukas" novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

Dalībniekam Mā J™°- iznSS^ēc
S Dalībnieka

uautmieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta, . -
g „s.j - F. -k vina lietošanā . pēc pēc un pie kādas agrākās muižas ~,sl£?^ Piez īmes
% vārds un uzvārds tiesību . mērnie- zemes - aprēķina
» apzīmējums esošo māju mern.e zeme piederēja dalībnieku

1 . nosaukums
^ fg

a
^

balsu ska.tu
^ 1 ; * Ls

'2_ 3. 4. 5
~ _~

6
~ ' i" 8. 9.

1. Dore Maizīte īpašniece Maizītes IOF 7183 Vecsvirlaukas pag. Vecsvirlaukas muižas 112,— šinī dalībnieku sarakstā uz
2. Olga-Lizete Caune „ Strautiņi 11F 7468 ?'-„ „ „ „ 304,— rādītās darbu izmaksās s um
3 Emma-Aup-ifste Rolfs Heinrirli<!- * mas uzskatamas par pam atuo. .cmma AUguste KOITS, rieinncns- - dalībnieku maksājumu no-

Jēkabs un Irene-Olga-Aleksandra teikšanai un nokārtošanai kā
Vilsoni Kopīpašnieki Cēres 12F 7737 „ „ „ „ 338,— pie darbu pirmreizējas iz ve-

4. Dāvids Stefenhagens ...... . īpašnieks Saulrieti 13F 7184 „ „ „ „ 250- ft uztuSanaf iārt im5. Jānis Rieksts „ Lazdas 14F 7205 „ „„ „ 206,- Smak^nen^Tv
ērā

da S«
6. Zams Feldmans „ Lāčplēši 18F 7467 „ „ „ „ 203,— faktisko izmaksu, kura var
7. Lizete - Zelma; Visvalds - Jēkabs, būt mazāka vai lielāka. j

Vilma Lūcija, Alma-Amalija un
Teodors - Edvīns - Ernests Vein-
bergi . . . Kopīpašnieki Vīnakalni 17F 7186 ? „ „ „ „ 77 —

8. Vircavas virsmežniecība .... — Mežziņa dienesta 35F — Vecsvirlaukas pag. Kroņ-Vircavas muižas 225 —
zeme

9. Anna Treiverts, dzirn. Pļavnieks īpašniece Mazbutes muižas 1,1a 171 Vircavas pagasta Mazbutes muižas 198 —
neatsav. daļa

Kopā | 1913,—

. Rīgā 1932. g. 8. decembrī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archiva Ne 830. Mel. sab. reģ. Ne 5. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 26. novembra lēmuma ir jāpiedalās Suntažu pagasta meliorācijas sabiedrībā „Straume", jāņem dalība

pie minētās meliorācijas sabiedrības kopējo novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

<" Māiu KoNb Darbu
« Dalībniekam J izmaksa pec
'2 r»a:i-fhni»fca

Dalībnieka piederošo vai ~ Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
-^ UdllOIUcKa īnašumu no kuras
0 . F vina lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas _ -.> Piezīmes

*
vārds un uzvārds tieju esošo māju

^

z|mes d ^£™

.
apZ'mejUmS : nosaukuma p^8™»*» fcd.usk.ltu

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

I grupa.

1 I Rembates virsmežniecība .......... — Valsts mežs — — Suntažu pagasta Suntažu muižas 1012,— šinī dalībnieku saraksta uz-
2. | Atr. Līze Mednis, dzirn. Grunberg .īpašniece Dančkalni 167F 6702 „ „ „ „. 442,-

^^J^™;
3. Mārtiņš Zanņs , īpašnieks Gruntēs 168F 6864 „ „ „ „ 340,— dalībnieku maksājumu no-
4. Mārtiņš Andersons ,, Apsītes 171F 7252 ,, ,, ,, „ 309,—- teikšanai un nokārtošanai pie
5. Kārļa 'Medņa ..............i Mant. masa Struņķi 172F 6604 „ „ „ , ', 180,— darbu pirmreizējas izvešanas,
6. Roberts Gailītis ..... . ... īpašnieks Augstkalni 169F 7222 „ „ „ „ 293,-

^

mot vērā da,^fairtisko

7. Miķeļa Andersona . . . Mant, masa Pilskalni 170F 7224 „ ,, „ „ 410,— Vai lielāka. Proporcionāli šim
8. Indriķa Ābola .........: ,, ,, — 174F — ,, „ ,, ,, 140,—? darbu izmaksas summām sa-
9 lānisPlatups . ..............īpašnieks Papardes 173F 6704 „ „ „ „ 81,— rakstā minētiem nekustamas

10. Jānis Osītis . „ Zeltiņi 166F 7333 „ „ „ „ 165,-
ļS^VSSS^JS^

11. Minna Brikovskij, dzirn. Galauskaj . ..... īpašniece Zālītes 164F 7669 „ „ ,, „ 73,— jāpiedalās arī turpmāk pie
Konā 3445 izpildīto darbu kārtībā uztu-

" ' rēšanas. Šo kārtībā uzturē-
ļļ grupa. šanas proporciju var grozīt

... ,. , , >. - ~ . v „ , v r,„vienīgi ar pilnas biedru sapul-
1. i Rembates virsmežniecība _ — Valsts mežs — — Suntažu pagasta Suntažu muižas 723,— Ces lēmumu un zemkopības

2. ļ Minna Laučiskij īpašniece Mazzālītes 165F 6699 ,, ,, „ „ 136,— ministrijas piekrišanu.
3. Jēkaba Abzulēna Mantoj.masa Šiliņi 163F 7221 „ „ 236,—

ļ
'

Kopā 1095 —

Rīgā, 1932. g. 10. decembrī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva Ne 741. Mel. sab. reģ. Ne 2071. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 23. novembra lēmuma ir jāpiedalāsJaunbrenguļu meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība
pie minētās meliorācijas sabiedrības kopējo novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

uaiuu
....,,3 Dalībniekam

Māju M>>fe izmaksa pēc
r _ Dalībnieka piederošo vai ~* Kādā Pagastā atrodas mājas projekta,
m Dalībnieka īpašumu vjņa Hetošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina8 Piezīmes
'g. Vārds un uzvārds tieslbu esošo māju mērnie- zemes piederēja dalībrlieku

apzīmējums nosaukums clbas grtmfu balsu skaitu '
£ ' iiosauKuins plāniem reģistra ,
°i Ls
^ l _^ i

— 2. ' ļ 3. Z 5. 6. 7. 8. 9.

1. Jānis Jakoliņš . . | īpašnieks Pļaviņas 19F 10772 Jaunvāles pag. Jaunbrenguļu muižas t 209-t
^^g^SJKS2. Jānis Lezdiņš, Kārlis Ozols, Jānis _ mas uzskatāmas par pamatu

Ozols un Eduards Ozols . . . īpašnieki Kalna-Eniņi 1 687 Kauguru pagasta Kauguru muižas 110,— dalībnieku maksājumu no-

^ Emma Pur in dzirn. Liepin . . . īpašniece Jaunsalasmīļi — 822 „ „ ,, „ 88,— teikšanai un nokārtošanai kā
t^ r-, ? j „ i -J~ :U QoidcmīU AA 899 1210— pie darbu pirmreizējas izve-

4. Emma Punņ, dzim. L.ep.ņ ... „ Salasmiļ. 44 UZZ » »
la„nh^npulu muižas 77 - sanaš, neņemot vērā darbu

5. Pētera Kalvīša Mantoj.masa — 18F — Jaunvāles pag. Jaunbrenguļu muižas 7/,— faktisko j*zmaksu > kura var
6 Jānis-Rūdolfs Zariņš īpašnieks Kļaviņi 4Fa 10714 ,, ,, „ ,, 24o,— 5Ut mazāka vai lielāka. Pro-
1 Dāvis Gulbis • Gulbji 6Fa 10715 ,, ,, ,, „ 370,— porcionāli šīm darbu izmaksas

R Andreis Nīffališ » Nīgaļi 7Fa 10774 „ „ „ „ 143— summām sarakstā minētiem
8. Anurejb iNigdus ,, s i 1A770 17fi - nekustamas mantas īpasme-
9. Dāvis Saulītis_ ,, baulites »ra lU//y „ „ „ „ or>q'_ kiem, lietotājiem vai to tiesību

10 Jūlijs-Voldemārs Vanags .... „ Gobas 9Fa 10777 „ „ „ „ .^'ņēmējiem jāpiedalās arī turp-
11 Kristīne Zvirozdinš īpašniece Leitīši 29F 10769 „ ,, „ „ 1320,— mak pie izpildīto darbu kār-

9 Pēters Balodis '. īpašnieks Jaunstrazdiņi — 685 Kauguru pagasta Kauguru muižas 1870— tībā uzturēšanas, šo kārtībā

II Pēlers Brumels ......\ \ \, Jaunvāles „Ķenči" - 204 Jaunvāles pag. Jaunbrenguļu muižas 1166,-
ļSfiS» STSSUS

14 Pētera Rozenberga Mantoj.masa Vecbāgi 7 974 Jaunvāles pagasta Cempu muižas 400,— sapuices lēmumu un Zemko-

15
*

Pētera Siecenika „ „ Siecenieki 31Fa,b 10682 Jaunvāles pag. Jaunbrenguļu muižas ļ 946,— pības ministrijas piekrišanu.

16* Mārcis Kārklinš '. '
. . īpašnieks Aizpurvi 54F 4118 Kauguru pagasta Kauguru muižas 595 —

17 Mārcis Puzuls' „ — 13Fa — Jaunvāles pagasta Cempu muižas 231,—

18 Pēteris Gulbis......... „ — 5Fa Jaunvāles pag. Jaunbrenguļu muižas 143,—

19! Dāvis Berklavs J ,, Strautnieki 2Fa 10771 „ „ „ „ 352 —

20! Jānis-Voldemārs Berklavs. . . . „ Lazdiņi 3F 10770 „ „ „,,
ļfi'21. Fricis Brumels • » Kožas 30F 10896 „ „ „ „ 330,—

Kopā 10473—

Rīgā, 1932. g. 10. decembrī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva Jfe

'
2461. Mel. sab. reģ. N2 1224. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.



Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Sludinājums.
Saskaņā ar karaklausības likuma 5.,

9., 13 un 67. pantu un Kara ministra
1932. gada 5. decembra rīkojumu, uz ie-
saukšanu jāierodas: a) 1911. gadā dzi-
mušiem un tiem agrākos gados dzimušiem
pilsoņiem, kas ievesti 1933. gada iesauk-
šanassarakstos, un b) personām, kas kaut
kādu iemeslu dēļ nav ievestas iesaukšanas
sarakstos, bet kurām pienākas izpildīt
karaklausību.

To ievērojot,paziņoju, ka visiem Tukuma
un Talsu apriņķī dzīvojošiem augšmi-
nētiem pilsoņiem neiztrūkstoši jāierodas
sekošā kārtībā un laikā:

1) Talsu pilsētā un Pastendes, Laidzes,
Nurmuižas, Stendes un Spāres pagastā
dzīvojošiem — 1933. g. 1. ? februārī,
pīkst. 8 un 30 min. no rīta, Talsu pilsētā,
pils. valdē, Lielā ielā Ne 33.

2) Lībagu, Vandzenes, Strazdes, Virbu
un Ārlavas pagastā dzīvojošiem —
1933. g. 2. februārī, pīkst. 8 un 30 min. no
rīta, Talsu pilsētā, pilsētas valdē, Lielā
ielā N° 33.

3) Nogales, Matkules, Upesgrīvas, Lub-
ezeres, Valgāles un Mērsraga pagastā,
Valdemārpils un Sabiles pilsētā dzīvo-
jošiem — 1933. g. 3. februārī, pīkst. 8 un
30 min. no rīta, Talsu pilsētas valdē,
Lielā ielā Ns 33.

4) Tukuma pilsētā un Milzkalnes,
Vecmoku un Tumes pagastā dzīvojošiem—-
1933. g. 6. februārī, pīkst. 8 un 30 min. no

rīta, Tukuma pilsētā, Vecmoku ielā N°41/43
5) Smārdes, Praviņu, Sēmes, Slampes,

Pūres, Irlavas Un Grenču pagastā dzī-
vojošiem — 1933. g. 7. februārī, pīkst. 8
un 30 min. no rīta, Tukuma pilsētā,
Vecmoku ielā Na 41/43.

6) Lestenes, Dzirciema, Zemītes, Cēres,
Zentenes, Engures, Struteles un Kan-
davas pagastā un Kandavas pilsētā dzī-
vojošiem — 1933. g. 8. februārī, pīkst. 8 un
30 min. no rīta, Tukuma pilsētā, Vecmoku
ielā Ne 41/43.

7) Jaunpils, Remtes, Zantes, Aizupes,
Vānes, Bikstu, Annenieku, Zebrenes un
Blīdenes pagastā dzīvojošiem — 1933. g.
9. februārī, pīkst. 8 un 30 min. no rīta,
Tukuma pilsētā, Vecmoku ielā Ne 41/43.

Ierodoties uz iesaukšanu, jāņem līdzi
pase un uzturs.

Uz iesaukšanu nav jāierodas: 1) tiem,
kas atsvabināti no iesaukšanas, un 2) tiem,
kam atlikta iesaukšana.

Par atraušanos no iesaukšanas vainīgos
saukšu pie likumīgas atbildības.

Brīvprātīgie netiks pieņemti.
1932. gada 17. decembrī.

Tukuma-Talsu kara apriņķa
priekšnieks pulkvedis Runge.

Sludinājums.

Saskaņā ar karaklausības likuma 5.,
13. un 67. pantu un kara ministra 1932. g.

5. decembra rīkojumu, uz iesaukšanu jā-
ierodas: a) pilsoņiem, kas dzimuši laikā
no 1911, g. 1. janvāra līdz 1911. g. 31. de-
cembrim ieskaitot, un tiem agrākos gados
dzimušiem pilsoņiem, kas ievesti 1933. g.
iesaukšanas sarakstos un b) personām,
kas kaut kādu iemeslu dēļ nav ievestas
iesaukšanas sarakstos, bet kurām pienākas
izpildīt karaklausību.

To ievērojot, paziņoju, ka visiem
Jēkabpils-Ilūkstes kara apriņķī dzīvo-
jošiem augšminētiem pilsoņiem neiztrūk-
stoši jāierodas zemāk pievestās vietās un
laikā sekošā kārtībā:

A. Subatē, Tirgus laukumā Ne 7.
1) Subates pilsētā, Prodes, Lašu, Beb-

renes, Gārsenes un Asares pagastā dzīvo-
jošiem.— 1933. g. 1. februārī, pīkst. 9 no
rīta.

2) Susējas, Aknīstes, Rubenes un Dvietas
pagastā dzīvojošiem — 1933. g. 2. februārī,
pīkst. 9 no rīta.

B. Grīvā, Aptiekas ielā Ne 2.

1) Grīvas pilsētā un Pilskalnes pagastā
dzīvojošiem — 1933. g. 4. februārī, pīkst. 9
no rīta.

2) Ilūkstes pilsētā, Laucesas un Silenes
pagastā dzīvojošiem — 1933.g. 6. februārī,
pīkst. 9 no rīta.

3) Skrudalienas, Kurcuma un Raudas
pagastā dzīvojošiem — 1933.g. 7. februārī,
pīkst. 9 no rīta.

4) Demenes un Salienas pagastā dzīvo-
jošiem — 1933. g. 8. februārī, pīkst. 9 no
rīta.

5) Kaplavas un Sventes pagastā dzīvo-
jošiem — 1933. g. 9. februārī, pīkst. 9 no
rīta.

C. Jaunjelgavā, Katoļu ielā Ne 10.
1) Jaunjelgavas pilsētā, Sērenes, Seces,

Daudzeses, Mazzalves, Mēmeles un Zalves
pagastā dzīvojošiem — 1933. g. 11. feb-
ruārī, pīkst. 9 no rīta.

D. Jēkabpilī, Katoļu ielā Ne 1.

1) Jēkabpils pilsētā un Biržu pagastā
dzīvojošiem — 1933. g. 13. februārī,
pīkst. 9 no rīta.

2) Ābeļu, Sēlpils, Sunākstes, Dignājas,
Slates un Zasas pagastā dzīvojošiem —
1933. g. 14. februārī, pīkst. 9 no rīta.

3) Viesītes pilsētā, Viesītes, Vārnavas,
Elkšņu, Saukas, Neretas un Rites pagastā
dzīvojošiem — 1933. g. 15. februārī,
pīkst. 9 no rīta.

Ierodoties uz iesaukšanu, jāņem līdz
pase un uzturs.

Uz iesaukšanu nav jāierodas: 1) tiem,
kas atsvabināti no iesaukšanas, un 2) tiem,
kam iesaukšana atlikta.

Karaklausības likuma 75. pantā mi-
nētie brīvprātīgie obligātoriskā aktīvā kara
dienestā netiks pieņemti.

Par atraušanos no iesaukšanas vainīgos
saukšu pie likumīgas atbildības.

1932. g. 20. decembrī.
Jēkabpils-Ilūkstes kara apriņķa

priekšnieks, pulkvedis-fei' tnants
Brenķis.

Sludinājums.
Saskaņa ar karaklausības likuma 5.,

54. un 65. pantu 2. un 4. p. un kara
ministra 1932. g. 5. decembra rīkojumu
uz iesaukšanu jāierodas: a) pilsoņiem, kas
dzimuši laikā no 1911. gada I. ' janvāra
līdz 31. decembrim, to ieskaitot, un agrākos
gados dzimušiem pilsoņiem, kas ievesti
1933. gada iesaukšanas pamat- un papildu
sarakstos, b) personām, kas kaut kādu
iemeslu dēļ nav ievestas iesaukšanas sa-
rakstos, bet kurām pienākas izpildīt kara-
klausību, un c) personām, kas iepriekšējos
gados pirms iesaukšanas vecuma sasnieg-
šanas pieteikušies brīvprātīgi, bet no kara

slimnīcu ārstu komisijām atzīti par ne-

derīgiem kara dienestam vai ieskaitāmiem
zemessargos un tagad sasnieguši iesauk-
šanas vecumu.

To ievērojot, paziņoju, ka visiem Ludzas
apriņķi dzīvojošiem augšminētiem pilso-
ņiem neiztrūkstoši jāierodas zemāk norā-
dītās vietās šādā kārtībā un laikā:

a) Vecslabadā, Istras pagasta valdes
telpās:

1) Pasienes un Šķaunes pagastā dzī-
vojošiem 1933. g. 3. februārī, pīkst. 9 no
rīta.

2) Istras un Rundēnu pagastā dzīvo-
jošiem 1933. g. 4. februārī, pīkst. 9 no rīta.

b) Ludzas pilsētā, Kara apriņķa pārvaldes
telpās:

1) Ludzas pils., Brigu un Zvirgzdenes pa-
gastā dzīvojošiem 1933. g. 6. februārī,
pīkst. 9 no rīta.

2) Zilupes pils., Pildas un Ciblas pa-
gastā dzīvojošiem 1933. g. 7. februāri,
pīkst. 9 no rīta.

3) Nirzas un Nautrēnu pagastā dzī-
vojošiem 1933. g. 9. februārī, pīkst. 9 no
rīta.

4) Kārsavas pils. un Kārsavas pagastā
dzīvojošiem 1933.g. 10, februāri, pīkst. 9 no
rīta.

5) Mērdzenes pagastā dzīvojošiem
1933. g. 11. februārī, pīkst. 9 no rīta.

Ierodoties uz iesaukšanu, jāņem līdz pase
un uzturs.

Uz iesaukšanu nav jāierodas: 1) tiem,
kas atsvabināti no iesaukšanas, un 2) tiem,
kam iesaukšana atlikta.

Par atraušanos no iesaukšanas vainīgos
saukšu pie likumīgas atbildības.

1932' . g. 19. decembrī.
Ludzas kara apriņķa priekšnieks

pulkvedis-feitnants Mucenieks.

Saistošo noteikumu pārgrozījumi
par tirgošanos un kārtības uzturē-
šanu nedēļas tirgos Ķemeru pilsētā-

kūrortā,
pieņemti Ķemeru pilsētas domes 1932. g.
1. novembra sēdē un apstiprināti ar Iekš-
lietu ministrijas pašvaldības departamenta

1932. g. 16. decembra rakstu Ne 99370.

„Valdības Vēstneša" 1929. g. 69. mirtu
izsludinātos saistošos noteikumos par tir-
gošanos un kārtības uzturēšanu nedēļas
tirgos Ķemeru pilsētā-kūrortā 2. § pār-
grozīt un izteikt šādi: *

„Tirgošanās tirgus laukumā atļauta
ārstniecības sezonas laikā, no 15. maija
līdz 15. oktobrim, katru dienu no
pulksten 5 līdz 12 un ziemas laikā, no
15. oktob ra līdz 15. maijam, svētr

dienās no pulksten 7 līdz pulksten 10 un
piektdienās no pulksten 7 līdz 12.
Šie pārgrozījumi stājas spēkā pēc

14 dienām no to izsludināšanas „Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva S. Lancmanis.
Sekretārs J. Zunders.

Saistošie noteikumi
par Valkas pilsētas kapsētu uri

kārtības uzturēšanu tanī,
pieņemti Valkas pilsētas domes 1932 gada
l'r o^u„n 5' dumbra Sēdē (protokols
Ne 37/9., p. 8 un protok. Ne 39/11., p. 3) un
apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas pašval-dības departamenta 1932. g. 24. novembra

rakstu Ne 98222.
1. §. Pilsētas kapsēta atrodas Valkas

pilsētas rīcībā.
2. §. Kapsētu pārvalda Valkas pilsētasvalde.

3 §. Pilsētas valdes uztur kapsētu
kartība, uzceļ vajadzī gās ēkas, ierīko
ūdens pumpjus, gādā par ceļiem un vispā-
rējiem apstādījumiem un par citām vaja-dzībām un nepieciešamām labierīcībām.

4. §. Kapsēta iedalīta: mūža, ģimeņu
un rindu kapos. s

Mājlopu sērgas
1932. g. novembrī konstatētas šādās

saimniecībās.
Trakuma sērga (Lyssa).

1. Daugavpils apr. Piedrujas pag. Kri-
vosejcos.

2. Rēzeknes apr. Viļēnu pilsētā
1 punktā, Vidsmuižas pag. 1 punktā un
Viļēnu pagastā 1 punktā.

II. Influenca catarrhalis equorum.
1. Ilūkstes apr. Sventes pag. 1 punktā.

III. Kumeļu ienāši (Adenitis equorum).
1. Rīgas apr. Siguldā 1 punktā.
2. Jelgavas apr. pagastos: 1) Džūkstes

— I p. un 2) Zaļenieku — I p.
3. Kuldīgas apr. Saldus pagastā

1 punktā.

IV. Ļaunais galvas karsonis (Coryza
gangraenoza bovum).

1. Rīgas apr. pagastos: l) Allažu —
1 p., 2) Ādažu — 1 p., 3) Pabažu — I p.
un 4) Ķeipenes — 1 p.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Drabešu —
1 p., 2) Vecpiebalgas — 1 p. un 3) Jaun-
piebalgas — 1 p.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Mēdzūlas
— 1 p., 2) Bērzaunes — 2 p., 3) Viesienas —
1 p., 4) Liepkalnes — 1 p., 5) Vecgulbenes—-
1 p. un 76) Kraukļu — 1 p.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Mu-
jānu — 1 p., 2) Limbažu — 1 p., 3) Umur-
gas — 1 p., 4) Alojas — 1 p. un 5) Maz-
salacas — 1 p.

5. Valkas apr. pagastos: 1) Smiltenes —
1 p., 2) Trapenes — 1 p. un 3) Gaujienas —
1 p.

6. Jelgavas apr. pagastos: 1) Džūkstes
— 1 p. un 2) Jēkabnieku — 1 p.

7. Ilūkstes apr. Prodes pag. 1 punktā.
8. Talsu apr. pagastos: 1) Nurmuižas —

1 p., 2) Ārlavas — 1 p., 3) Mērsraga —
1 p. un 4) Lībagu — 1 p.

9. Kuldīgas apr. Vārves pag. I punktā.
10. Liepājas apr.' pagastos: I) Aiste-

res — 1 p. un 2) Vaiņodes — 1 p.
11. Rēzeknes apr. Varakļānu pag.

1 punktā.
12. Jaunlatgales apr. Balvu pag.

1 punktā.

V. Cūku roze (Ervsipelas suum).

1. Rīgas apr. pagastos: I) Doles —
1 p., 2) Kokneses — 2 p., 3) Ķeipenes —
1 p., 4) Bīriņu — 1 p., 5) Sidgundas —
I p., 6) Mālpils — 2 p., 7) Rembates — 1 p.
un 8) Nītaures — ! p.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Līvu — 1 p.,
2) Taurenes — 2 p„ 3) Rankas — 1 p.,
4) Raunas — 3 p. un 5) Launkalnes— 1 p.

3. Madonas apr. Madonā — 2 p. un
pagastos: 1) Oļu — 1 p., 2) Patkules —
1 p., 3) Meirānu — 1 p., 4) Stāmerienes —
1 p., 5) Cesvaines — 1 p., 6) Kraukļu —
1 p. un 7) Odzienas — 2 p.

4. Valmieras apr. Rūjienā — 2 p. un
pagastos: 1) Bauņu — 2 p., 2) Burtnieku —
1 p., 3) Ozolu — 1 p., 4) Jēru — 1 p.,
5) Mazsalacas — 1 p., 6) Alojas — 1 p.,
7) Vilzēnu — 1 p. un 8) Duntes — 1 p.

5. Valkas apr. Smiltenē — 2 p. un
pagastos: 1) Lugažu — 1 p., 2) Ērģemes —
1 p., 3) Jērcēnu — 1 p., 4) Trikātas — I p.,
5) Jaunlaicenes — 2 p., 6) Alsviķu — 1 p.,
7) Gaujienas — 2 p., 8) Bilskas — 2 p.,
9) Smiltenes — 5 p. un 10) Mēru — 1 p.

6. Jelgavas apr. pagastos: 1) Virca-
vas — 1 p., 2) Valgundes — 1 p., 3) Bēnes—-
1 p., 4) Īles — 1 p., 5) Penkules — 2 p.,
6) Sniķeres — 1 p., 7) Dobeles — 1 p.,
8) Sīpeles — 1 p., 9) Vecauces — 1 p.,
10) Jaunauces — 1 p., 11) Lielauces —
1 p., 12) Jēkabnieku— I p., 13) Zaļenieku
— 1 p., 14) Lielvircavas — 1 p., 15) Vilces
— 1 p. un 16) Džūkstes — 3 p.

7. Tukuma apr. Tukumā 1 p. un pagas-
tos: 1) Tumes — 1 p., 2) Irlavas— 1 p.
3) Slampes — 1 p., 4) Matkules — 2 p,
un 5) Pūres — 1 p.

8. Bauskas apr. pagastos: 1) Vec-
saules — 1 p., 2) Codes — 1 p., 3) Iecavas —
1 p. un 4) Zālītes — 1 p.

9. Jēkabpils apr. Viesītes pilsētā 3 p.
un pagastos: 1) Ābeļu — 1 p., 2) Seces —
2 p., 3) Saukas — 3 p., 4) Viesītes — I p.,
5) Vārnavas — 1 p., 6) Rites — 2 p. un
7) Neretas — 2 p.

10. Ilūkstes apr. Subatā 1 p. un
pagastos: 1) Lašu — 2 p., 2) Laucesas —
1 p., 3) Rubenes — 1 p. un 4) Asares — 2 p.

U. Liepājas apr. pagastos: 1) Ta-
daiķu — 1 p-, 2) Purmsātu — 1 p.,
3) Vaiņodes — 1 P-, 4) Gramzdas — 1 p.,
6) Asītes — 1 p. un 6) Krotes — 1 p.

12. Talsu apr. Talsos 1 punktā.
13 Kuldīgas apr. Kuldīgā — 1 p. un

pagastos: 1) Kurmāles — 1 p., 2) Padures—

1 p., 3) Kuldīgas — 1 p., 4) Sātiņu —
3 p., 5) Zvārdes — 1 p. un 6) Skrundas —
3 p.

14. Ventspils apr. Ventspilī — I p. un
pagastos:_ 1) Piltenes — 1 p., 2) Zūru —
1 p., 3) Ēdoles — 1 p., 4) Puzes — 2 p.
un 5) Ances — 1 p.

15. Daugavpils apr. Līvānos — 1 p.
un pagastos: 1) Līksnas — 1 p., 2) Aiviek-
stes — 2 p. un 3) Līvānu — 1 p.

16. Rēzeknes apr. Rēzeknē — 1 p. un
pagastos: 1) Rēznas — 2 p., 2) Viļēnu —
1 p., 3) Maltas — 3 p. un 4) Andrupenes —
2p.

17. Jaunlatgales apr. pagastos: l)Ba!vu
— 1 p., 2) Viļakas — 2 p. un 3) Rugāju —
2 p.

VI. Lipīgā izmešanās (Abortus
enzooticus).

1. Bauskas apr. Bauskas pag. 1 punktā.
VII. Kašķis (scabies).

1. Valmieras apr. Limbažu pag.
1 punktā.

2. Bauskas apr. Zālītes pag. 1 punktā.

Veterinārpārvaldes priekšnieks
veterinārārsts Cīrulis.
Darbvedis Graudiņš.

Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļas
II instance,

saskaņā ar 1932. g. 22. decembra rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz pēc Sodu lik. 581. p. I. d.
notiesātās Annas Malvīnes m. Šokolaitis
(Šokolejs-Šukolejs) meklēšanu caur sludinājumu.
(Skat. ,,Vald. Vēstn." 1931. gada 23. februāra
43. numurā.)

Liepājā, 1932. g. 23. decembri. Ne 2480.
(Lietas Ne 651/30. g.)

Tiesas loceklis F. B a u c e.
Sekretāra v. (paraksts).

Veterinārpārvaldes priekšnieks
veterinārārsts Cīrulis.
Darbvedis Graudiņš.

Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļas
II instance,

saskaņā ar 1932. g. 22. decembra rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz pēc Sodu lik. 581. p. I. d.
notiesātās Annas Malvīnes m. Šokolaitis
(Šokolejs-Šukolejs) meklēšanu caur sludinājumu.
(Skat. ,,Vald. Vēstn." 1931. gada 23. februāra
43. numurā.)

Liepājā, 1932. g. 23. decembri. Ne 2480.
(Lietas Ne 651/30. g.)

Tiesas loceklis F. B a u c e.
Sekretāra v. (paraksts).

LntoUos banku* nedēlos pnisKots
1932. g. 19. decembrī.

AKTĪVA Lati S. PASlVA. Lati S.

Zelts lējumos un monētās . . . . 35 657 076 48 Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 36 220 8,5-

A-mju valūta 10 755 I« 43 Pamat^i kaprt a s . 1J™*» 37

Sudraba nauda 16 143 563 — Rezerves kapitāls
iqwfi<W6 32

Valstskaseszīmesunmetallanauda 14 427 609 61 Noguldijum.
mnmZ° at

īsa termiņa vekse|i 69417817 34 Tekoši reķm, .
S ^6 389 76

Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 56 667 488 24 Valsts reķmiun depozrti 64816 389 7b

Citi aktīvi 18 071 815 65 Citi pasīvi _^_' 3061 . 8 66

22M40 515 75 221 140 515 75

Rīgā, 1932. g. 22. decembrī. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.
2eS24 Galvenais direktors K. Vanags.



5. §. Mūža un ģimenes kapu vietas
skaitās ne mazāk ka trīs līķu apbedīšanai.
Mūža un ģimenes kapiem paredzētos ieda-
lījumos kapu vietu un lielumu v^r izvēlē-
ties pēc ieskata, bet rindu kapos vietas
ierāda pēc kārtas.

6. §. Mazturīgiem kapu vietas rindu
kapos izdod par brīvu.

7. §. Vienā kapā var apbedīt tikai
vienu līķi. Izņēmumi pielaižami, ja apbedī
māti kopā ar bērnu, ne vecāku par vienu
gadu, vai reizē mirušus brāļus vai māsas,
ne vecākus par 5 gadiem, ja apbedīšana no-
tiek vienā zārkā.

8. §. Kapu bedru izmūrēšana, tāpat
arī vietu iežogošana ar nedzīvu materiālu,
vārtiņu ierīkošana un pieminekļu uzstā-
dīšana izdarāma saziņā ar pilsētas valdi,
kura seko, lai ierīkojumi un būves netraucē
kopskatu un neapdraud kapu apmeklē-
tājus un citas kapu vietas. Pieminekļa cel-
šanai vajadzīgie materiāli jāieved kapsētā
līdz pīkst. 12 dienā. Uzstādīšanas darbus
drīkst iesākt tikai pēc to iepriekšējās pie-
teikšanas pilsētas valdei. Amatnieki, kuri
neievēro noteikumus par pieminekļu uz-
stādīšanu un kārtību kapsētā, var uz laiku
vai pavisam zaudēt tiesību nodarboties
kapsētā.

9. §. Par līķu novietošanu kapličā
maksu neņem. Līķi jāizved uz kapliču
un no kapličas uz kapu vietu aiztaisītā
zārkā.

10. §. Pilsētas valde par visām ap-
bedītām personām ved grāmatas, atzī-
mējot apbedīto vārdus, uzvārdus, tēva
vārdus, dzimšanas, miršanas un apbe-
dīšanas datumus, tāpat ari to personu
vārdus un adreses, kurās sekos kapu kop-
šanai. Aizņemto mūža un ģimeņu kapu sa-
rakstos jābūt atzīmētam, kādi mūža un
ģimeņu kapi aizņemti.

11. §. No 1. septembra līdz 1. aprīlim
kapsēta atvērta no pīkst. 8 rītā līdz 6 va-
karā, bet no 1. aprīļa līdz 1. septembrim
no pīkst. 6 rītā līdz 10 vakarā.

12. §. Apbedīšanas pieteicamas pil-
sētas valdei vai kapu uzraugam vēlākais
24 stundas pirms apbedīšanas. Pie ap-
bedīšanas jāpiedalās pilsētas valdes pār-
stāvim vai pilnvarotai personai.

13. §. Kapu vietas ierāda pilsētas valde
vai kapu uzraugs. Kapu apmērs: a) mūža
kapos un ģimeņu kapos 3,50x1,50 un
b) rindu kapos 3,50x1,20 metri.

14. §. Kapu izrakšanu un aizbēršanu
un arī citus vajadzīgos darbus izdara ap-
bedamā piederīgie vai kapu uzraugs pret
domes noteiktu atlīdzību, kuru samaksā
apbedamā piederīgie.

15. §. Kapu vietas pušķošanai lieto-
jami tikai zemi stādi un puķes, kas ne-
kaitē blakus esošām kapu vietām un ne-
bojā kapsētas nopietno raksturu.

16. §. Novītušie un nokaltušie vai-
ņagi un puķes, krūmi un koki noņemami uz
pilsētas valdes vai kapu uzrauga pirmo
uzaicinājumu, bet ja tas netiek izpildīts,
kapu uzraugam tiesība nokaltušos vai-
nagus, krūmājus un kokus noņemt katrā
laikā.

17. §. Aizliegts lauzt vai griezt puķes
un lapas un iznest tās no kapiem, kāpt.
kokos, kurt uguni, bojāt vai pārvietot
pie kapiem novietotus solus, kāpt pār sētu
un bojāt to, ievest suņus, ielaist mājlopus,
braukt pa ceļiem ar velosipēdiem, rokas
ratiņiem un citiem satiksmes līdzekļiem
(iebraukt kapos ar zirgiem materiālu ie-
vešanai un rokas ratiņiem var vienīgi
ar kapa uzrauga piekrišanu), nomest uz
ceļiem, krūmājos vai citur papīrus, da-
žādus atkritumus, novītušus vainagus,
skujas, puķes u. t. t., uzlīmēt afišas, uz-
saukumus, paziņojumus, sludinājumus un
t. t. uz kapsētas ēku sienām, žogiem, sta-
biem un kokiem.

Visāda veida nevajadzīgie priekšmeti
novietojami tikai speciāli šim nolūkam
ierīkotās vietās.

18. §. Par kapu vietām ienākušos lī-
dzekļus pilsētas valde var izlietot vienīgi
kapsētas, vajadzībām.

19. §. Pie apbedīšanas apglabājamā
piederīgie var sarīkot attiecīgas ceremonijas,
pieaicinot garīdznieku vai citas amata
personas, vai arī apglabāšanu izdarīt bez
tiem.

< 20. §. Apglabāto piederīgie var ie-
rosināt kapu svētku sarīkošanu, kuru ie-
rosinājumu-lūgumu pilsētas valde izlemj
un apmierina pēc iespējas.

21. §. Šo noteikumu pārkāpējus sauks
pie atbildības uz Sodu likuma pamata.

22. §. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
divām nedēļām no to izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Valkas pilsētas galva 0. Bērziņš.
Sekretārs E. Pavlovičs.

t \
JTlesKi

āudtnafimif.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 30. novembrī, publicēto
1932. g. 13. oktobrī Ērģemes
pag. mir. Ādama Friča d. Lau-
berta, 1927. g. 4. maijā mājas
.kārtībā, taisīto testamentu, kā
\x\ visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Ādama
Friča d. Lauberta mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fidei
komisāriem, prāddevējiem u. t.t.
(ieteikt savas tiesības, preten-
ijas un ierunas minētai tiesai

triju mēnešu laikā, saktot no šā
fludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
jdarīts, tad minētās personas
tzīs kā atteikušās no ierunām
n zaudējušas savas tiesības,

pet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 8. decembrī.
L. Ne 5687/32. , 24637b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Māksla.
Nacionālā opera. Trešdien, 28. decembrī,

tautas izrādē .Jevgeņijs O ņ e g i n s". Di-
riģents O. Karls. — Ceturtdien, 29. decembri,
diriģenta Alberta Koutsa vadībā Eižena Vit-
tinga viesizrāde ,,Aīda" ar M. Brechman-
Štengels, H. Lūsis, A. Kaktiņa piedalīšanos.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Piektdien, 30. decembri, operete ,,Pa-
vasara mīla". Diriģents T. Reiters. Studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Sestdien, 31. decembri, pulksten 9 vakarā
Jaungada sagaidīšana. Programmā
Kokaina opera ,,Ārzemnieks Rīgā", E. Leščevska
rēvija ,,Sezonas nagla" un Dr Orientācija ,,Pie
debesu vārtiem". Izpildīs viss Nacionālās operas
personāls diriģenta O. Kārla vadībā.—Jaungada
dienā, svētdien, 1. janvārī 1933. g., pulksten 1.30
dienā tautas izrādē ballets ,,Burvju zir-
dziņš" . Katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu
līdz, 2 bērni ar 1 biļeti. Pulksten 7.30 vakarā
,,Havajas puķe". Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas.

Literatūra.
Tautas tradīciju krāšana.

Latviešu folkloras krātuvei (Rīgā, Pilī) iesūtī-
juši dažādas tautas tradīcijas š. g. septembrī
un oktobrī: A. Aizsils Lubānā — 515 (kopā ar
iepr. 8673 var.); M. Bērziņš Umurgā — 30 (4547);
O. Bērziņš Rīgā — 1728; E. Brilte Mālupē — 132;
M. Bukšs Rīgā — 25; A. Dreimanis Rīgā — 22
(316); P. Gekišs Dagdā — 24 (129); R. Jākobsons
Rīgā — 529 (623); L. Latkovskis Varaklānos —
407 (484); A. MedneRīgā — 1 (1851); V. Meļkere
Eglūnā — 6'; V. Peņģerots Rīgā — 1 (10); A. Sa-
muša Mērdzenē — 600;prof. K. Straubergs Rīgā —
269 <2185); J. Vītols Valmierā — 3 (353); no
Piem. valdes etnograf. nod. — 180 (5665);
Valmieras pamatskolas — 71 (4653); V. Jelgavas
skol. institūts — 541 (13879); V. Rēzeknes arod-
skola — 36 (800); V. Rēzeknes komercskola —
2 (879); Rīgas pils. II ģimnāzija — 92 (21456);
kopā par septembri un oktobri — 5260; pavisam
krātuvē — 939408 variantu.

Latviešu folkloras krātuve sirsnīgi pateicas
visiem krājējiem un teicējiem un lūdz vēlreiz
iesūtīt ziņas par ķekatām, budēļiem, sukatniekiem,
kūjiniekiem, maskām u. t. t. senos laikos un tagad.
Kā notiek šī pārģērbšanās un kā tas tiek darīts?
Kādas ir parastākās maskas (nāve, kumeļš,
lācis, dzērve, garā jumprava u. t. t.)? Vai visas
gadījumos (kāzās, svētkos) ir vienas tās pašas
maskas? Kā pārģērbušies izturas pa ceļam, kā
mājās nonākuši? Kamdēļ dažreiz kuļ mājniekus?
Kādas dziesmas dzied, ko un kā dejo jeb lec?
Kāds nolūks šīm gaitām: vai tās saistītas ar kādu
svētību? Attiecīgie ticējumi un nostāsti.

KURSI.
Rīgas biržā 1932. gada 28. decembri.

Devīzes:
1 Amerikas doliars 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa 17,15—17,65

100 Francijas franku 20,20—20,40
100 Beļģijas beigu 71,70—72,45
100 Šveices franku 99,65—100,70
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 95,00—100,00
100 Norvēģijas kronu .... 90,00—95,00
100 Dānijas kronu 90,00—95,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,15—210,25
100 Vācijas marku 123,20—124,00
100 Somijas marku 7,35—7,90
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lie āvas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts pr^ēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners,

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Martas Keks (Keck),
dzirn. Smeile pilnv. zv. adv.
Volfganga Kuehna lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1932. gada
30. novembrī publicēto 1932. g.
12. oktobrī Rīgā mirušā Heinricha
Keka (Keck) un tā sievas Marijas-
Martas (dzirn. Smeile), 1916. g.
23. janvārī pie Rīgas notāra
R. Voigta publiskā kārtībā taisīto
savstarpēju testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Heinricha
Keka (Keck) mantojumu, vai sa-
karā ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības bet tes-
tamentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 8. decembrī.
L. Ne 5634 32. g. 24639z

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlties. lik. 1967., 2011
līdz 2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Otto Muzikanta lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1932. g.
30. novembrī, publicēto, 1932. g.
1. aprīlī Babītes pag. mirušā
Jāņa (Johana Ludviga) Andreja
dēl' a Muzikanta, 1932. g. 24. mar-
tā mājas kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Jāņa (Johana-Ludviga
Andreja d.* Muzikanta manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās _ no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 8. decembrī.
L. Ne 5424/32. 24641b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. B i rk e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1915. g. 6. decembri Rīgā mir.
Kaspara Anša d. Zariņa (Zaringa)
un 1920. g. vasarā Krievijā mir.
Konstances Jura m. Zariņš,
dzirn. Rende, ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 9. decembri.
L. Ne 5173/32, 24662

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

. Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. !ik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka atzītā
par mirušu ar šīs tiesas 3. civīlnod.
1932. g. 10. augusta lēmumu Jē-
kaba Jēkaba d. Žagatas ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 10. decembrī.
L. JNs 5696/32. 24646

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Kārlis Mārča d. Podiņš
un Marta Kārļa m. Podiņš, dzirn.
Kaleksons, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Cēsu notāra
J. Jurģa 1932. g. 21. novembrīreģ.
Ne 3175, ar kuru viņi,attiecībā uz
viņu noslēgto laulību, ir atcēluši
Vietējo civillikumu 79. un turpm.
p. paredzēto laulāto mantas kop-
pību.

Rīgā, 1932. g. 17. decembrī.
L. Ne 5778. 25620z

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Jāņa Birzuļa lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kautkādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1932. g.
30. novembrī publicēto 1932. g.
4. jūlijā Doles pagastā mirušā
Jēkaba Jēkaba d. Birzuļa, 1928.
gada 13. novembrī mājas kār-
tībā taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut kā-
das tiesības uz mirušā Jēkaba
Jēkaba d. Birzuļa mantojumu,
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.
' Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 8. decembrī.
L. K2 5679/32. g. 24638z

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlties. lik. 967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, i z Elzas Pētera m. Grun-
dulis lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kam ir kaut kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1932. g. 30. nov. publicēto,
1932. g. 28. jūlijā mir. Pētera
Dāvā d. Grunduļa, 1932. g.
1. jūlijā publiskā kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas per-
sonas, kam ir kaut kādas tiesības
uz mirušā Pētera Dāvā d. Grun-
duļa mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 8. decembri.
L. Ne 5188,32. 24643b .

Priekšsēd. t>.,A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1932. g. 13. aug. Valmierā
mirušā Aina Aina d. Maina
ir atklāts 'mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tisības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 8. decembrī.
L. JVe 5754/32. 24661b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Augusts Judiņš un Lilija
Judiņš, dzirn. Postnieks, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Krūklanda, 1932.
gada 6.decembrī reģistra Ne22062,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo Civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 17. decembrī.
L. Ne 5894. 25619z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1915.—1916. g. Smoļenskas gub.
Putjkovas sādžā mir. Teodora Ni-
kolaja d. Knauera ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 9. decembrī.
L. Ne 3979/32. 24663

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. gada 17. aprīlī Baldones
pag. mir. Matildes Jāņa m. Lan-
dovskis, dzirn. Gludovs, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 9. decembrī.
L. Ne 5605/32. 24664

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1914.g. 30. jūnijā mir. Kārla Edu-
arda Ilkena ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 10. decembri.
L. >fe 5749 32. 24648

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1922. gada 14. decembrī mirušā
Jāņa Liberta d. Martinsona ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no >ī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 10. decembri.
L. Ne 5302/32. 24647
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Alberts Eglite un
Anna Eglīte, dzirn. Zauska, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra P. Jura-
ševska 1932. g. 21. novembrī
reģ. Ne 7832, ar kuru viņi, attie-
cībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumu
79. un turpm. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 17. decembrī.
L. Ne 5781. 25621z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Voldemārs - Jānis
Horsts un Vilhetmīne - Matilde
Horsts, dzirn. Roze, arī Jumiķis,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Grau-
diņa 1932. g. 16. novembrī reģ.
Ne 16139, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēīuši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību.

Rīgā, 1932. g. 17. decembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop.36.p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Kārlis Jāņa d. Dzirkals
un Zelma Kārļa tn. Dzirkals, dzirn.
Ceriņš, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
P. Socka 1932. g. 17. novembri
reģ. .Ns 6739, ar kuru viņi, attie-
cībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumu
79. un turpm. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 17. decembrī.

L .V 5780. 25623z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens

Kaunatas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. NL Ne 010430,
izd. no Kaunatas pag. valdes
1927. g. 21. okt. JVs 1630 ar
Emilijas Salcevičs vārdu. 23863b



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. lidz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz mirušā Levina Šenfelda atstā-
tās mantas aizgādņa zv. adv.
Leo Vilenkina lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1932. g. 30. no-
vembrī publicēto 1931. g. 11. fe-
bruārī Rīgā mirušā Levina Levina
dēla Šenfelda, 1930. g. 8. sept.
no Rīgas notāra J. Krūklanda
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Levina Levina d. Šen-
felda mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisār., parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu izsludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 9. decembrī.
L. Ne 563R/32. 24640o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Domenikas Lapkovskis lū-
gumu saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710
(1967., 2011., 2014. un 2079) p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1922. g. 11. janvārī, Demenes
pagasta Gorovīje Ne 24 mājas
mir. Jāņa Augusta d. Lapkovska
atstāto mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tieības
vai prasības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās
šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdibas Vēstnesi".
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 9. dec.
L. Ne 83a/32 24533x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. Viļēnu iec.
miertiesnesis, saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 1401. p. un X sēj.
1. d. 1239. p. un pamatojoties uz
savu 1932. g. 9. decembra lē-
mumu, paziņo, ka pēc 1932. g.
20. augustā mir. Antona Indana
Rēzeknes apr., Vidsmuižas pag.
ir palicis mantojums — kustams
un nekustams īpašums un uz-
aicina visas personas, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritības, triju (3) mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iepiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Viļēnos, 1932. g. 9. decembrī.
Bl. l.-Nā 305/32 24548x

Miertiesnesis Ķ. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Arveds-Edgars-Jānis
Edgara d. Grūbe un Mirdza-
Elvīra Jāņa m. Grūbe, dzirn.
Pērkonis, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas Jūr-
malas notāra V. Liepiņa 1932. g.
9. oktobrī reģistra ' Ne 1368,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civīllik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 17. decembri.
L. Ne 5817. 25624b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Jānis-Richards Pē-
tera d. Holcmanis un Anna
Holcmanis, dzirn. Kurzemnieks,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie. Cēsu notāra H. Leiša
1932. g. 26. nov. reģ. Ne 2040,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civīllik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 17. decembrī.
L. Ne 5813. 25625b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Oto Mārtiņa d.
Skujiņš un Marta Jāņa m.Skujiņš,
dzirn. Ozols, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
K. Sumberga 1932. g. 16. nov.
reģistra Ne 9856, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību ,
ir atcēluši Vietējo civīllik. 79.
un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 17. decembrī.
L. Ne 5810. 25626b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Pēteris Jāņa dēls
Kalniņš un Emilija Viļuma m.
Kalniņš, dzirn. Vītoliņš, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Pļaviņu notāra E. Osten-Sakena
1932. g. 26. nov. reģ. JMā 6064,
ar kuj-u viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civīllik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 17. decembrī.
L. Ne 5826. 25627b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Rogerts Jukums un
Gotlība Jukums, dzirn. Fabrik-
manis, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
P. Juraševska 1932. g. 23. nov.
reģistra Mš 7888, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civllīk. 79.
un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 17. decembrī.
L. Ne 5782. 25628b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Ernests Pētera d.
Kalniņš un Anna-Albertīne Jāņa
meita Tilts noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Valmieras
notāra P. Ozoliņa 1932. g.

13. maijā reģ. >š 1470, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēdzamo i
laulību, ir atcēluši Vietējo civīllik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 17. decembrī.
L. »* 5807. 25629b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. dara zi-
nāmu, ka tiesa 1932. g. 6. dec.
Adeles Pēttrsons, dzini. Zuigo-
sars, prasības lietā pret Ernestu-
Leonhardu Pētersonu, par laulības
šķiršanu, aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1922. g.
22. oktobrī Rīgas sv. Jāņa draudze
starp Ernestu-Leonhardu Pēter-
sonu un Adeli Pētersons, dzirn.
Zuigosars, atstājot prāvnieku
1929. g. 28. aprīlī dzimušo dēlu
Imantu Gunāru mātes audzinā-
šanā un atļaujot pēdējai doties
jaunā laulībā tūlīt pēc šā sprie-
duma spēkā nākšanas.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. decembrī.
L. Ne 940 25344z

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. dara zi-
nāmu, ka tiesa 1932. g. 6. de-
cembrī Amalijas-Augustes Helds,
dzirn. Zelēs, prasības lietā pret
Eduardu-Vilhelmu Heldu par lau-
lības šķiršanu aizmuguriski no-
sprieda: šķirt laulību, kas slēgta
1925. g. 7. jūnijā Rīgā, starp
Eduardu - Vilhelmu Heldu un
Amāliju-Augusti Helds, dzirn.
Zelēs, piešķirot pēdējās audzi-
nāšanā laulībā dzimušo meitu
Veltu-Zelmu, dzimušu 1926. g.
17. augustā. Piešķirt prasītājai tās

pirmslaulības uzvārdu ,,Zelēs',.
Ja atbildētājs Civīlproc. lik.

728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 19. decembrī.
L. Ne 1463 25342z

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. dara zi-
nāmu, ka tiesa 1932. gada 25. ok-
tobrī Idas Agatas Valeska Vil-
gelma m. Stepanovas, dzirn.
Spicbard prasības lietā pret Io-
annu (Ivanu) Jakovleva d. Ste-
panoviču par laulības šķiršanu aiz-
muguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1908. gada
11. maijā Rīgas Aleksandra baz-
nīcā starp Joannu Stepanoviču
un Idu Stepanovu, dzirn. Spic-
bards.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 15. decembrī.
L. Ne 1296 25343z

Priekšsēd. v L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. dara zi-
nāmu, ka tiesa 1932. gada 13. de-
cembrī Har, ija (Harry) Hirša d.
Meijersona (Meverson) prasības
lietā pret Hildu Aizika m. Meijer-
sons (Meverson), dzirn. Fridma-
nis (Fridman), par laulības šķir-
šanu, aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1920. g.
24. oktobri U. S. A. Merilendas
valstī Baltimoras pilsētā starp
Harriju Meversonu un Hildu
Meversons, dzirn. Fridmans, at-
«tājot prāvnieku nepilngadīgo
meitu Ruthu,/ dzirn. 1921. g.
21. decembrī tēva-prasītāja audzi-
nāšanā.

Ja atbildētāja Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 15. decembrī.
L. Ne 1927 25172z

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata, uz
Lidijas Emila m. Ilarjevas, dzirn.
Heince, lūgumu viņas prasības
lietā pret Vasiliju Pētera dēlu
Ilarjevu par laulības šķiršanu, uz-
aicina pēdējo, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā 2 mēnešu laikā no šā sludi-
nājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1932. g. 15. decembrī.
L. Ne 2168 25171z

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Kuldīgas iec. miertiesnesis, uz
Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 10. aprīlī Kuldīgas pil-
sētā mir. Olgas Kirsteina meitas
Bade, dzirn. Jordt, ir atklāts
mantojums, un uzaicina visus,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, lēgatāriera, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešnas dienas.

Ja minētās personsa savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Kuldīgā, 1932. g. 8. decembrī.
C. > 1711 32. g. 24355z

Miertiesnesis (paraksts).

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Ābrāma-Haima Movša d.
Feigersona lūgumu par dzimts-
lietošanas tiesību gruntsgabalu
Ne 16 1it,„b", platībā 1267'2/,kv.
asis, Daugavpilī, 181 kvartālā,
Aglones ielā pol. Ne 5, ievešanu
zemes grāmatu reģistrā, —uzai-
cina visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par to
paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Vald. Vēstn.", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies
par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests attie-
cīgā zemes grāmatu reģistrā par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 9. dec
Ne 483/6502. 24550o
Komisijas priekšsēdei, (paraksts).

Sekretārs-darbvedis (paraksts).

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Eduarda Jāņa d. Mārtiņsona
lūgumu par Valkas apr. Pededzes
pagasta: 1) Zabolpvas pūstošas
zemes gabala platībā 32,8 ha
un 2) Orlīšu sādžas zemes gabala
platībā 2 ha, ievešanu zemes grā-
matu reģistrā — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt komisijai par to paziņo-
jumu četru mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas gai-
dības Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku,
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tiesī-
bām.

Daugavpilī, 1932. g. 9. dec.
Ne 482/6491 24549x

Kom. priekšsēd. (paraksts).
Sekr.-darbv. (paraksts}.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
4. novembri mir. Ādama Je-
zupa d. Vanda 1931. g. 1. no-
vembrī sastādītais privāttestā-
ments ar apgabalt. 1932. g.
3. septembra lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpilī, 1932. g. 9. dec.
L. Ne 998a/32 24538x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Antona Antona d. Jaseviča
lūgumu, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. (1967., 2011., 2014. un

2079.) p., uzaicina visus, kam
būtu uz 1928. g. 28. janvārī,
Ilūkstē mir. Antona Ignata d.
Jaseviča atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem
kreditoriem u. t. t., pieteikt tās
šai tiesai triju mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iepiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī". Ter-
miņā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 9. dec.
L. J\To610a/32 24534x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Dunikas pagasta tiesa,
pamatojoties uz savu 1932. g,
25. novembra lēmumu, uzaicina
kreditorus un visas citas personas,
kurām būtu kādas tiesības un
prasības uz mir. Ernesta-Au-
gusta Huve atstāto mantojumu,
pieteikt tās pag. tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
ievēroti un mantojums tiks sa-
dalīts starp mantniekiem.

1932. g. 20. decembrī.
25656 Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1933. g.3. janvārī, pulksten 10
dienā, Rīgā, L. Kalēju ielā 9/11,
ekspr. nolikt., Movša Jakobsona
un citu lietās pārdos Zundeļa
Zelboviča kustamo mantu, sa-
stāvošu no dažādām dzelzs pre-
cēm, novērtētu par Ls 860,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 932. g. 10. dec. 25827

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1933. g. 5. janvāri, pulkst. 'lO
dienā, Rīgā, Puškina ielā Ne 18,
ekspr. nolikt., pārdos I un II iz-
solē Ziemeļu bankas a/s lietā
Šefteļa Lemkina kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 1925,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 17. dec. 25826

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba paziņo ,
ka 1933. g. 9. janvārī, pulkst. 12
dienā, Rīgā, Rumpmuižas ielā
Ne 12, pārdos mirušā Mozusa
Halperina mant. masas kustamo
mantu, sastāvošu no pakulu
sukājamās mašīnas, tvaika katla,
rakstāmmašīnām u. c, novērtētu
par Ls 980,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 21. dec. 25814

Rīgas apgabaltiesas Valkas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
V. Vilkus (kanceleja Alūksnē),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) A. Eizenšmidta prasībā par
Ls 80,— ar o/Q ,m jz(j. 1933. g.
25. februārī, 10 rītā. Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Marijas
Kleins nekustamo mantu, kas
atrodas Alūksnē, Helenes ielā ar
zemes grāmatu reģistra Ne 186
un sastāv no Alūksnes mācītāja
muižas zemes gabala Ne 388 F,
kas aptver 3717 kv. m zemes ar
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 350,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu -Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1932. g. 22. decembrī. 25807
Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Ed. Cimura prasīSā par
Ls 1990— ar o,un jz(j. pret
Ādolfa Cimura mant. masu
1933. g. 5. augustā, 10 rītā
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Kristines Cimurs nekustamo
mantu, kas atrodas Valkas apr.,
Gaujenes pilsmuižā, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 2763 un sastāv
no ,,Kolna - Pokanu" mājas,
57.13 des. zemes platības;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2500,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3800,— un
8200 rbj. cara naudā un mūža
uztura un dzīvokļa tiesības:

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-

solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas

zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas šās nekustamas

mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās

mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanceleja.

1932. g. 22. decembrī. 25808

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283—1290. p.,
paziņo, ka:

1) 'Latvijas bankas prasībā par
Ls 1080— ar °/a un izd. 1933. g.
5. augustā, pulkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Mar-
ģera Kalnavarnes nekustamo
mantu, kas atrodas Valkas apr.
Jaunlaicenes muižā, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 513 un sastāv
no ,,Bē ziņu Ne 117" mājām,
12 dālderu ' vērtībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7100,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 9030,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1932. g. 22. decembrī. ? 25809
Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā
par Ls 1000,— ar % un izdev.
un Valsts zemes bankas par
Ls 723,57 ar soda naudu 1933. g.
5. augustā, pulkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jāņa
Stifta nekustamo mantu, kas
atrodas Valkas apr. Lugažu pils-
muižā ar zemes grāmatu reģistra
Ne 269 un sastāv no ,,Kalnvīn-
dedzes" mājām, 18 dald. vērtībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6500,—:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5)^šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

1932. g, 22. decembrī. 2Ē810
Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Vispārējās apdrošināšanas
sabiedrības nelaimes gadījumos
prasībā par Ls 3019,78 ar soda
naudu 1933. g. 5. augustā, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Augusta Teterovska
nekustamo mantu, kas atrodas
Valkas apriņķa Bejas muižā, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 9916 , un
sastāv no zemes gabala ,,Rop-
laini Ne 118 F", kas aptver 38,73
ha zemes ar piederumiem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3100,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi par Ls 19.997, ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties 'iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž , jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1932. g. 22. decembrī. 25811

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ns 163), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1283.-1290. p.. paziņo' , ka:

1) Vabts zemes bankas prasības
apmierināšanai 1933. g. 22. jūlijā
pulksten 10 rītā, Latgales apga-

baltiesas civīlnodaļas sezu zālē
pārdos publiskā izsolē mirušā
Maksima Pāvila d. Grudinska
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr. Ungurmuižas
pagastā ar zemes grāmatu reģ.
Ne 2498 un sastāv no zemes
gabala ar ēkām kopplatībā
31 des. 1152 k. s. ar nosaukumu
„Kļaviņi";

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1800,—;

3) nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 1660,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tie lietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai; 25801

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā. .

Krustpilī, 1932. g. 23. decembri.

Latgales apgabalt. Krustpils iec.
tiesu izpildītājs P. Dauge (kan-
celeja: Krustpilī, Rīgas ielā 163),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes 'bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1933. g. 16. septembrī,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Pē.era Ādama dēla
Skuteļa, '/2 ideJlās daļas, nekus-
tamo mantu, kas atrodas Dau-
gavpils apr., Rudzētu pag., ar
zemes grāmatu reģ. Ne 749, un
sastāv no zemes gab. ,,Sprindu "
māju robežas kopplat. 26 deset.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 12.000,— ;

3) nekustamai mantai i
hipotēku parāds Ls 10.000,-^;

4) tiem, kas vēlas piedalīties ii
soiē, jāiemaksā drošības nauda -
novērtējuma desmitā daļa — u
jāuzrāda tieslietu ministra atļauj,
pā: dodamās nekustamās manta
iegūšanai; 25800

5) šās nekustamās manta
zemes grāmatas ved Daugavpils
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļž

Tiesības kas šās nekustamā
mantas pārdošanu nepielaiž, jā
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1932. g. 23. decembrī.
Sakstagalas pag. valde izsludina

par nederī giem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latvijas iekšz.
pasi Ne 845, ser. NK Ne 014845
izd. no šās valdes 1927. g. 5. dec'ar Timofeja Rastopčins vārdu ';2) Latvijas iekšz. pasi Ne 205o '
ser. NL Ne 015650, izd. no šāsvaldes 1928. g. 20. febr arFeoktista Vasiljeva v.; 3) 1-
vijas iekšz. pasi JVs4593 Sl"
Ne 024248, izd. no šās '
1930. g. 19. dec. arPīters Račins vārdu; 4) Latvijas iT
pasi JVTe 1370, ser. NL N°014izd. no šās valdes 1927. g 30 |
ar Nestera Kitovs v.; 5) Latviiekšz. pasi Ne 4551, ser. M
Ņe 024201 , izd. no 'šās vaid
1930. g. 17. nov. ar Kirila Pa* -kova vardu; 6) Latvijas iekš'pasi No 267, ser. NK Ne 01426izd. no šās valdes 1927. g 9 nolar Antoniņa Laizans v ? 7) Lativijas iekšz. pasi Ne 1034, ser NL

^
014634 izd. no šās valde*?927. g. 14. dec. ar jevdokijaRazumejevs v.; 8) Latvijas iekšzpasi Ne 3552, ser. MR Ne 013352'izd. no šas valdes 1928. s 18 iūi *

ar Jāņa Orskis v. un 9) karakļaus, apliecību Ne 5128 izdno Rēzeknes kaa apr. 'pr-ka

K'-martā ar JJāna <«.Orskts vardu. J
23^

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpild. P. Dauge (kan-
celeja: Krustpilī, Rīgas ielā 163),
salkanā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1* 290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1933. g. 22. jūlijā,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Stepana
Nazara d. Cvetkova nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr., Rudzētu pag., ar zemes
grāmatu reģistra Ne 15957 un
sastāv no zemes gabala Ne 111F,
platībā 13,88 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1500,—; 25803

3) nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 4000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1932. g.23. decembrī.



Latgales apgabaltiesas Krustpils
^ec. tiesu izpildītājs P. Dauge

kanceleja: Krustoilī, Rīgas ielā
Ne 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1933. gada 22. jūlijā,
pulksten 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē '
pārdosjāņa Marka d. Koļesnikova
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apriņķa Ungurmuižas
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 2405, un sastāv no zemes ga-
bala JVs 540 un Ne 541, kop-
platībā 46 deset. 840 kv sāž.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls '700,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1400.—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās, mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1932. g. 23. dec.
Nk 704 25802

!

Jelgavas apr. polic. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgiem pie-
teiktus par nozaudētiem šādus
dokumentus: 1) kara klausības
apliecību Ne 70/5, izd. no Tukuma
Talsu kara apr. pr-ka 1920. g.
19. febr. ar Jāņa Ķepsnis vārdu;
2) Laivijas pasi ser. LN Ne015348
izd. no Jelgavas polic. pr-ka
1929. g. 16. maijā ar Sigurda
Danckas vārdu; 3) Latvijas pasi
ser. LK Ne 015223, izd. no
Jelgavas apr. pr-ka 1928. g.
19. martā ar Nikolaja Šiliņš v.;
4) kara klausīb apliec. Ne 10182,
izd. no Jelgavas-Bauskas kara
apr. pr-ka 1926. g. 19. martā
ar Nikolaja Šiliņš v.; 5) kara
klausības apliecību Ne 13742,
izd. no Jelgavas-Bauskas kara
apr. pr-ka 1928. g. 5. septembri
ar Kārlis Liepa v.; 6) Latvijas
pasi ser. LN JVe 017700, izd.
no Jelgavas apr. polic. 1. iec.
pr-ka 1931. g. 3. nov. ar Kārlis
Liepa v.; 7) Latvijas pasi ser. LZ
Ne 023292, izd. no Cieceres pag.
valdes 1928. g. 24. jūlijā ar
Jēkabs-Žanis-Rūdolfs Abula d.
Runcis v.; 8) Latvijas pasi ser.LK
Ne 006854 izd. no Jelgavas
apr. pr-ka 1927. g. 21. novembrī
ar Malvīnes Kozlovskis vārdu;
9) Latvijas pasi Ne 3678, izd.
no Tukuma pils. polic. pr-ka
1920. g. 14. okt. ar Ievas Kra-
stinš vārdu; 10) Latvijas pasi
ser. LK Ne 009687, izd. no
Jelgavas apr. pr-ka 1927. g.
28. decembri ar Lizetes VItolinš
vārdu. 23857b

DtnMIs pilsētas valde
paziņo visiem Daugavpils pilsētas zemju dzimtsnomniekiem (dztmts-
lietotājiem) Daugavpils pilsētas administratīvās robežās, ka pilsētas
dome 1932. gada 14. novembra sēdē (domes protokols X» 27, p. IV)
nolēma saskaņā ar ,,Vald. Vēstn." š.g. 28. septembra Ne219 valdības
izsludinātiem noteikumiem

par obroka, dzimtsnomas un čīnšu normām,
pārrēķināt pirms 1920.-gada 18. marta noslēgto dzimtsnomas
(dzimtslietošanas , noTOMCTBennoe B^ ajtenne) normas (dzimtsnoma,
noaejiie.ibHafl nnara) no bij. Krievijas rubļiem zelta latos sekošākārtā , sadalot pilsētu rajonos.

I rajons: pilsētas centrā, ieskaitot ,,Esplanādes" un Stropu
vasarnīcu rajonus , vienu bij. Krievijas rubli pārrēķināt 2'Za reuesaugstāk , t. i. pielīdzināt vienu Krievijas Rbl. ' diviem latiem
50 sant. (Ls 2,50).

Šinī rajonā ietilpst sekosi pilsētas kvartāli ar zemāk minētiem
numuriem: 1, 2, 3,4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18,
19, 20, 21 , 22, 23 , 24, 25, 26 , 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36,37, 38,39, 40 , 41 , 42, 43,44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54,
55, 56, un sekošiem nosaukumiem: Tirgus rindas , Vecās tirgus rindas,
Noliktavas , Aiz vecām tirgus rindām, Bijušais 11. kvartāls, J II
(arī bij. zivju sakņu tirgus), Podoļskas ielas kvartāls, Vecais zivju
tirgus , Esplanāde (arī ,,Maiki") un Stropu vasarnīcu rajons, kuros
skaitās sekošās Daugavpils pilsētas zemes grāmatu reģistru folijas

Ne 1792, 930, 2546, 577 , 2033, 2712, 4187 , 3402 , 2688, 1748,
2775, 1595, 1296, 2461 , 2194 , 3682, 3528 , 3388, 1395, 1923, 1680,
2424 , 3878, 1342, 2120 , 1444, 1469, 4157, 1617, 1607, 3921, 2663,1632, 1757, 3038, 3044 , 2614 , 2958, 3846 , 2932 , 3190 , 1471, 2275 ,
1141 , 2531, 2240, 2142 , 3819, 2817, 2865, 3094, 1699, 2687, 1347,
2741, 2949, 1733/1731 , 2779 , 2719 , 2780, 3035, 3590, 1732, 3033,
1551, 3729, 2937 , 1449, 548, 3282/2499, 2040, 2131 , 3069, 3606,
1961, 3396, 3932, 2276, 2252, 3496, 3732, 1473, 3039, 1344, 566 ,
2861 , 1340, 2915 , 1487, 1714, 4103 , 3972 , 1977, 3827, 2175, 3610 ,
1602, 1730, 2113, 2773, 1408, 3822, 2585, 2183, 2128, 3913, 4217,
1420, 1555, 3950 , 2542 , 2754, 2140 , 2511 , 1560, 3512 , 3521, 1507,
2567 , 1508/2718/1613, 1633, 4133, 2514, 2893, 2672 , 2799, 1520,1500, 1496, 1796/2474, 3279, 4123, 1991, 1992, 1707, 1975/1791,2776, 4093, 2168, 3324, 2171 , 1454, 3927, 2993, 2810, 2832, 4079,1461, 2781, 3366, 2870 , 3738, 2254 , 2293 , 1978, 3139, 4104, 1589,
3268, 2067, 3903, 1653, 2138, 1801, 1180, 4180, 4181, 2181 , 1865,
3308, 1619, 1514, 3612 , 1534, 1423, 2572, 3741 , 3346, 2774 , 2604 ,
4140, 1422 , 3188, 3817, 2716 , 2129 , 3141, 3999 , 3130, 3436, 4027,3973, 3706 , 3801, 1628, 2520 , 3361, 3573, 3223, 1767, 3410, 1525,
3514 , 2938 , 3992, 3905, 3230, 1912, 2524, 1591, 2988, 4110, 2561 ,
1702, 2091, 1324, 3720, 2032 , 164, 4046 , 1448, 2730, 1584, 2559,2210 , 1539, 4059, 2484, 3659, 3180, 2193, 3902, 2155, 1435, 3426,
3385, 2807 , 1370, 2004 , 3393, 3362 2154, 3790 , 1565, 1467, 3191,
2203, 1466, 1976, 3023, 1763, 3761 , 3633 , 3993, 1503, 3292, 1703,
1336, 1387, 3816, 3856, 1698, 3055, 2768 , 2457, 2587 , 3890, 2143,
3868, 2025, 3669 , 1701, 3425, 4035, 4022, 3850, 2055, 1427, 3976 ,
3918, 1738, 3952, 3953, 3022 , 2527, 1105, 2253, 1585, 1543, 1536,2616, 1490, 2948, 3377 , 3378, 4233, 3687, 3054 , 2549, 4062 , 1781 ,
1780, 2105 , 2883, 1958 , 2605, 3620 , 3056, 3939 , 3246 , 2906, 2997 ,
1979, 3869, 3394, 1752, 4036, 1544, 3710 , 2015 , 1626, 2675, 1442,

4178 , 908 , 2618, 3155, 3872, 3481, 1686, 1719, 3870, 2918, 3459,1546, 4248 , 4031, 1406, 2574, 2606, 3126, 3988, 2109, 3313, 2833,
1972, 1846, 1441, 3399, 2496 , 2092, 1083, 3704 , 2490 , 2913, 1787,
3032 , 3910, 1358, 1452, 2917 , 2897, 2954, 2519, 2708, 1443, 3110 ,
1688, 1649, 2664, 3654 , 2677, 3725, 2077, 3417 , 2178 , 3413, 2045 ,

3617 , 4052 , 1345, 3343 , 3248, 3109 , 2489, 1758, 1904, 1425, 984,2740, 3226, 1723, 1609, 2734, 3845, 2804, 4016, 3719, 2192, 4145,
3935, 2130 , 2137, 1530, 2765, 3257 , 2994, 1478, 2758, 2488, 3229,
2828 , 1598, 2665, 2460 , 2259, 2123 , 2659 , 4033, 1682, 2483 , 3697 ,
3717 , 1330, 2989, 3286, 3274 , 1890, 3063, 3053, 3064 , 3052, 3285,
3464, 3515, 3043, 3145, 3169, 2986, 2967, 3284, 2960, 2977, 3306 ,
3609, 4106, 3435, 3173, 3068 , 3018 , 3483, 3228 , 3183, 3024 , 3555,
3319, 3345, 4272 , 3111, 3561, 3116, 3532, 3195 , 3926, 3224 , 3369,
3604, 3664 , 2153, 2733, 2682 , 1622, 2495, 2819 , 2631, 3638 , 3699,
4241, 3225, 3874, 671 , 1884, 1066, 1681, 1440, 1532, 3449, 2646,
1779, 3404, 2873, 2720, 2786 , 2786, 1798, 3356 , 2348 , 729, 2048,
2145, 2465, 1936, 2356, 2404, 2284, 1913, 3795, 1894, 2357, 1095,
1920, 1800, 2446, 4190, 4203, 4202 , 4268, 2868 , 2867 , 2803, 1788,
2502, 2360, 1814, 2303, 647 , 1985, 2890, 2522 , 4086.

II rajons: pilsētas Jaunbūves daļā starp Jelgavas, Jātnieku
ielām un dzelzceļa territoriju, gar Daugavpils I preču un Daugavpils I
pasažieru stacijām un pilsētas ,,Gajoka" rajonā — vienu bij. Krie-
vijas rubli pārrēķināt 2 reizes augstāk, t.i. pielīdzināt 1 bij.Krievijas
rubli diviem latiem (Ls 2,—).

šinī rajonā ietilpst sekosi pilsētas kvartāli ar zemāk minētiem
numuriem: 57, 59, 60 , 61 , 62, 63 , 64, 65, 66 , 67, 68 , 69, 70, 71 , 72,
73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90,
91 , 92, 93, 94, 95, 96 , 97, 98 99, 100, 101, 102, 103, 205, 206, 207 ,
208, 209 , 210 , 212 , 213, 214 , 215, 216 , 217, 218 , 219, 220 , 221 , 222 ,
223, 224 , 227, 228, 229, 230, 246, 247, 248 ,
un kvartāli ar sekošiem nosaukumiem un literiem: S II, S III,
L II, G I, G II, Z III, I Daugavpils vecticībnieku draudze un Dau-
gavas malā , kuj-os skaitās sekošās Daugavpils pilsētas zemes
grāmatu reģistru folijas Ne 3336, 3048 , 2637 , 1657, 3500, 1384,
457 , 3197, 3370, 2018 , 3721, 3748, 1475 , 2685 , 3427, 1623, 3360 ,
3492, 2811,. 1557,3278, 1548, 1710, 3186, 2227 , 2230, 2670 , 3533,
3837, 1364/\4017, 1261, 2959 , 4051, 3256, 3327, 3803, 1830, 2693,
2700, 1.736, 2174 , 3996, 2634, 3390, 3852, 3355, 3847, 1378, 2899,
2528, 3444 , 2522 , 2852 , 3791, 3134, 2106 , 2674 , 2641 , 3317 , 3863,
2858 , 1409, 3625, 494 , 1352 , 3194, 3826 , 3632. 3440, 3439, 3441,
3152, 2047, 3247, 3467, 2615 , 3769, 1519, 3222, 2184, 1654, 3002,
1743, 3326, 3025, 2820, 431, 2792 , 1432, 3547, 4126, 2080 , 1627,
3254 , 3749, 1176, 4194 , 3487, 3174, 2197, 3757 , 1786, 3810, 3711 ,
3243, 1785, 2749 , 4102 , 3475, 2111 , 2778 , 2947 , 2228 , 2560, 3193,
2791, 3216 , 1329, 2170 , 3166 , 4121 , 3412 , 4025, 3750 , 2031, 3756,
3674 , 1394, 1778, 2199, 3249 , 3946, 4008, 3450, 2784, 3096, 1685,
3037, 3551, 1556, 3015 , 1137, 1491, 1715, 1509, 3147 , 2953, 1381,
3202, 3731 , 4116 , 4151 , 3737, 3880, 1451, 3328, 3522, 1990, 3157,
4080 , 2063,^3745, 2036 , 3585, 2121 , 2482, 3340, 1980/2152, 2257 ,
2632, 1529, 4189, 3942 , 2094 , 3781, 2827, 4050 , 3073, 3074, 3019 ,
2836, 2923, 2747, 3712 , 3451 , 1225, 1547, 2581 , 2928, 3661, 3776 ,
3447, 2513, 2924, 3864, 1533, 1982, 1983, 2504, 3199, 2596, 3012,
3014, 2149 , 2150, 4214 , 2785, 2492, 2838 , 3420 , 3125, 2729, 1640,
2255 , 3310, 3154 , 1257, 1472, 1963, 1477, 2258, 2089, 2027, 3163,
3518 , 3530, 3705, 3959, 2248, 816, 2857, 2903, 3990, 3172 , 3641,
1374, 4091, 3793, 2529, 3482 , 3322 , 2610, 2826, 3365 , 2218, 2919 ,
1712 , 3267 , 3583, 2975, 2976 , 3982, 2599 , 2996, 3702 , 3613, 3851,
4066, 2042 , 1046, 2655, 2790, 2770, 2023, 1482, 2907, 2934, 1604,
1713, 2704, 3684, 2978, 3506, 3488, 3442, 2942 , 3794, 2169, 3231,
2806, 2715, 2824, 1436, 3867, 4095 , 3235, 2225, 1608, 2593, 4125 ,
3214, 2454 , 2005, 4256 , 2902 , 3384, 3594, 4212 , 2935, 2992, 3128 ,
2962 , 2533, 3784, 4096 , 3262, 2011 , 3815, 1488, 3650 , 3979, 3333,
2889 , 2762 , 3261, 2590, 3971 , 3582, 4238, 2910, 2679, 2728, 3255,
3575, 1400, 2974, 2625, 3045, 2224, 3454, 3578, 3184, 2735, 3371 ,
1392, 2871 , 1217, 2875, 3489, 3253, 4101 , 2880, 2881, 1981, 3657,
3879 , 1970, 2473, 1093, 2796, 3070, 3041, 3445, 2002 , 2231, 2591,
858, 1563, 3696, 341, 2671 , 1566, 2847 , 2964, 2187 , 3570, 3955,
1726, 1463, 2745, 4239, 3314, 4061, 3198 , 3643 , 1484, 2656, 3179 ,
1652, 2213, 1431, 3040, 2835, 1677, 4228, 2691 , 3507, 3861, 2491,
1521, 178, 3382, 4258, 3579, 3505, 2214 , 3219 , 1338, 3422 , 1612 ,
2127, 4237 , 602, 2576 , 3811 , 2965 , 2525, 149, 2831, 3836, 3678,
3381, 2464 , 3671, 3835, 1693, 2844 , 3031 , 3051, 3029, 2071, 3513,
3424, 4182 , 4222 , 3391 , 2163, 3716, 3332, 3200, 2866, 2453, 2001 ,
1697, 4164, 2739, 1333, 3363, 1689, 3689 , 3662 , 4070 , 3156, 2649 ,
2074 4142 , 2550 , 3785, 3621 , 2703, 1618, 4032, 2191 , 1717, 3554,
3829, 1418, 2686, 1401, 1590, 3787, 3081 , 2922, 2229 , 2114, 2146 ,
3351, 3624, 2029 , 1355, 3335, 2748. 1372, 3232 , 4023, 2463, 3106,
2271, 1369, 2216, 1470, 2750, 3115 , 2118, 2822 , 3164, 2573, 3140,
2506, 2050 , 1861, 2952 , 3007, 3386, 3690, 4108, 1502 3338, 3490

1326, 3146 . 2237 , 2095, 3658, 960 , 1782, 2603, 2823, 1655, 2846
3206, 1675, 1410, 2523, 2669, 2003, 2761 , 3754, 3969, 2981, 4034
2980 , 3280, 2956, 3021, 3546, 3989, 1446, 3135, 1516, 2752, 3405
3350, 3316, 2085, 2595, 3400 , 2158 , 3499, 3323, 3178, 2180, 3743
2876, 3294, 3938, 1659, 2983, 2787, 2065, 2076, 3722, 2008, 3668
2640, 1154, 2215, 1071, 3536 , 4227 , 2209 , 2901 , 2936, 2263, 2878
3473 , 2340, 1267, 1930, 724, 1929, 1829, 1165, 2281, 3293, 2562
1892, 1992, 2319, 1499, 2070, 1843, 2361, 2302, 3566, 2401, 2462
2904, 795, 2449, 1881, 1817, 2306, 2329, 2337, 1187, 2393, 3432
2583, 1818, 1665, 2336, 3730, 1863, 1825, 1825, 2943, 2388, 2399
1887, 2317, 3030 , 2584 , 2312 , 967 , 3735, 2305 , 2342, 1919 , 1801
4131, 3158, 3138, 2554, 1864, 2654 , 2862, 3176, 2391 , 2451 , 2392:
2377 , 1572, 3270, 2845, 3114 , 2968, 3929, 3996, 3997, 3096, 3077i
3660, 2760, 1447, 3908, 2769, 3203, 3782 , 2612, 2127, 4284.

III rajons:pilsētas ,,Vecpriekšpilsētai", ,,Čerepovas" rajonam un
pilsētas ,Jaunbūves pārējā daļā un pilsētas nomalēs, kuras neietilpst
agrāk minētos rajonos, vienu bij. Krievijas rubli pārrēķināt V/2 rei-
zes augstāk , t. i. pielīdzināt 1 bij. Krievijas rubli vienam latam
50 sant. (Ls 1,50).

Šinī rajonā ietilpst pilsētas kvartāli ar zemāk minētiem nu-
muriem: 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115
116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129
130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 146
147 , 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 160, 161
162, 163, 164, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 183, 184, 188, 198, 199
200, 201, 202, 203, 204, 236, 237.

un kvartāli ar sekošiem nosaukumiem un literiem: S IV (ari C IV)
C V (arī S V), E, Pie Čerepovas, Kriņica, Sergejevo-Feiginova
Majaks , Beze vasarnīcas, Gubišče, pie Šūnezera, Vecpriekšpilsētas
esplanāde , Stropu ciems, Čerepova , Neskučnaja, Aiz Cietokšņa,
Mazpriekšpilsētas laukums starp 150 un 151 kvartāliem, kufos
skaitās sekošās Daugavpils pilsētas zemes grāmatu reģistru folijas
Ne 910, 2206, 2908, 1746, 2558, 3698, 3142 , 3187, 1456, 3626
3103, 2709, 2112, 3655, 2725, 2724 , 3581, 3718, 3046, 3330, 3299
3635, 2814 , 3099, 2783, 2982, 2052, 2268 , 1010, 2093, 3634, 2707
1620, 3305, 3389, 2186, 2973, 2879, 3493, 3101 , 2850, 2236, 4117
2853, 1266, 3161 , 3438, 4019, 2854, 4218, 2222, 1606, 2626 , 2909
781 , 4236, 1564, 3703, 3773, 3764, 3771 , 3376 , 2660 , 2661 , 549
3047 , 2742 , 3380 , 4152 , 4067 , 4229 , 3766 , 3276 , 3210 , 2251 , 444
1897, 2540, 3471, 1708, 3574, 2639, 1462, 3215, 3871, 3437 , 3108
2759, 2743, 2072, 3258, 3909, 3354, 2467, 3277, 3460, 3805, 2147
2624 , 3112, 2623, 2620, 3601 , 3486 , 1331, 3364, 2979, 1090, 2586
416, 3562 , 3639, 3455, 1457, 3252, 3647, 2485, 2818, 2026, 2940
2789 , 2788, 3104, 1673, 4163, 1679, 2839, 2097, 2930 , 2602, 2204
3212 , 3727 , 2808 , 3090, 2233, 4283, 1480, 1895, 1777, 1771, 2201
1428, 1583, 3462, 3679, 484, 3375, 3264, 3688, 3553, 3531 , 1021
2086, 3912, 2667, 3465, 2771, 2470, 3577 , 2738, 2598, 3131, 3061
3060, 3476, 3291, 4083, 2856 , 2684, 3107 , 2594, 3339, 3072, 643
421 , 1760, 3623, 1455, 3961, 3373, 3517 , 2087, 2991, 2009, 2722
3603, 2503, 1483, 3762, 3298 , 3269, 2122, 1221, 2267 , 2706 , 2694
3747 , 3309, 3672, 2911, 2912 , 1599, 3287, 3477, 3352 , 3358 , 2177
2941 , 2141 , 2673, 3876, 3556, 2478, 3118, 3495, 1450, 3165 , 1322
3143, 3614, 2627, 2477, 1950, 2157, 1459, 3825, 1397, 3088, 2535
2536 , 3175, 2939, 2200, 3607, 3423, 1651 , 3201, 3218, 3968, 2926
1371, 2600, 2601, 3563, 1692, 4004, 1993, 3463, 3494, 1721, 2633
2195 , 3227, 2458, 2579, 3472 , 3838, 2855, 3599, 3241 , 3367, 3535
3974, 3304, 3904, 1386, 1231, 2521 , 4174, 3958, 3236, 2644 , 3742
2900, 2816, 1674, 1734, 3943, 3695, 3486, 3341, 3049, 2564, 2635
3854, 2010, 1059, 3407, 3406, 2480, 2481, 3628, 3013, 3673, 3318
3746 , 3113 , 2657, 3724, 2723, 3611, 3758, 1321, 3707, 2566 , 2969
3233, 2698 , 3430, 3677, 2120, 2223, 3832, 2534, 1751, 2713, 3414
1775, 1596, 2498, 3804, 1168, 4005, 3708 , 4105, 3271 , 3042, 1914
3587, 2877, 3153, 3359, 4081 , 3760, 2885 , 1028, 1373, 3883, 3456
3301, 1328, 3065, 3273, 3470, 2167, 1678, 2568, 2030, 3122, 3342
3083, 3542, 2172 , 3569, 3591, 2628, 880, 3631, 3325, 2493, 3078
3557, 3066, 3211 , 1580, 3005, 3479 , 1541, 1511, 2173, 3213 , 3372
3428, 1434, 1969, 3127, 3331, 2589, 3353, 2500, 3516, 3036 , 3550
2842, 1811, 2864, 2757, 3177, 2139 , 2697 , 3866, 3466, 2124, 2744
3148, 2848, 1989, 3537, 3691 , 3283, 1574, 1984, 2543, 2892 , 2487
3129 , 1964, 3119, 3266, 4060, 2777 , 2772 , 1314, 3511, 2955, 3307
3796 , 2971, 3549, 2933, 3780 , 3102, 3016 , 2987 , 3526, 3529, 2710
3092 , 3028, 2563, 3076, 3075, 1569, 2727 , 2476 , 2648, 1783, 1421
2508 , 870, 3548, 875, 1621, 2517 , 3217 , 3159 , 3237, 3289, 2151
2262, 3433, 1848, 2556, 1853, 2555, 3520, 3508, 3831, 3565, 2578ļ
3240, 3017, 1774, 3686, 1650, 3895, 2931, 1669, 2607, 3260, 3368
3663, 3461, 1382, 1803, 2246, 3642 , 4162, 4063, 3144, 2335, 3640
3602, 1729, 1414, 1745, 3006, 3723, 3093, 3162, 2569, 2507, 1967
3648 , 1349, 1424, 3132, 3263, 1670, 3167 , 4282 , 3302, 3288, 2241
3752 , 2678, 2699, 3783,2000 , 2689 , 3636, 3434, 1854, 3347 , 3098
1648, 3097 ,3208, 1986, 3209, 2274 , 2570 , 3772 , 2571, 2957, 3619
3588, 3589, 3004, 3567, 2621, 3100, 2946 , 3275, 3468, 3491, 3596
3571 , 1684, 3916, 2090 , 2539 , 3242, 3091, 1966, 3736, 3616 , 3431
3853, 2898, 3105, 3584, 2243, 3001 , 3020, 2012, 2921, 1641, 3552
4225 , 3245, 942, 3726, 1327, 3653, 1575, 2212 , 3818, 1959, 2119
2990 , 2245 , 3349, 1429, 3067, 503, 2176 , 3843, 3814, 4167 , 3700
4235, 3800, 3003, 3357, 3523, 2115 , 1947, 3576, 2014, 4026, 3484
4075, 2966, 3665, 3534, 3181 , 3320, 466, 1524, 1579, 2837 , 3497
2985, 2859, 2843, 2247, 3009 , 1759, 2905, 1899, 3586, 2565, 3250
1419, 2642 , 2999, 3000, 3622, 3311, 3510, 3919, 2841, 2717 , 3149
3842 , 1965, 2668, 4048, 2516 , 2532 , 2202 , 3951, 2100, 3925, 2696
2220, 3344, 2815, 2049, 4037, 2456, 3387 , 2608, 3272, 3034, 1886
4009, 3010, 3559, 2809, 2272, 2282 , 2557 , 2736 , 2737, 2208, 3124
3560, 2961 , 1889, 1888, 4148 , 3026, 3297 , 4193 , 2552, 3374, 3962
2609, 3792, 3348, 3059, 1718, 2501, 1367, 1643, 3239, 2746, 1337
3798 , 3334, 2895, 3082 , 2650, 2658, 3062, 2526, 3168, 2544, 2851
3150, 3568 , 2007, 3615, 3312, 1639, 2081, 1398, 3987, 1515, 4076
3238, 3986, 3079, 3592, 2510 , 3644, 2611 , 1728, 3728, 2613 , 3931
2256 , 2793, 2794, 2538, 3411, 3598, 2726, 4204, 4281, 3637 , 3618
2117, 2515 , 1874, 1383, 2309 , 2350, 1808, 2408 , 1880, 1928, 2597
4250 , 1850, 3774, 1987, 1945, 2951 , 2321 , 2298, 1994, 2415, 1828
2439, 2433, 2459, 2695, 3595, 1931 , 2308, 2418 , 1510, 1878, 3667
2371 , 2422 , 2385, 1464, 2278, 3207, 1857, 2370, 2662, 3448, 2466
2334, 2386, 2310, 2554, 1804, 2280, 2376 , 2629, 2577, 2367, 2346
2872 , 1997, 3137, 2294, 2891 , 2366 , 708, 675, 2235, 1815, 1910
2291 , 2409 , 3008, 1810, 2189, 2397 , 1849, 2436 , 2389, 2419 , 2283
2407, 2441 , 2341, 2345, 3259, 2414 , 3593, 4170 , 2497, 1642, 1634
2702 , 2882 , 3383.

Pilsētas valde dara zināmu šo domes lēmumu saskaņā ar augšā
minēto noteikumu 3., 5. un 6. panta nosaifjumiem visiem pilsētas
zemju dzimtsnomniekiem resp. dzimtslietotājiem.

Daugavpilī, 1932. g. 22. decembrī.
Pilsētas galva P. Vītols.

Sekretāra v. i. Ed. Jirgens.

i %

Cltfii testū&u
sludinājumi.

Dzelzceļu virsvald. materiālu
apgāde

izsludina 1933. g. 9. janvārī
rakstveida izsoli:

1) uz plākš. dzelzi, II lab. 62000 kg
2) uz dobotodzelzi . . . 2000 ,,

Izsoles sākums pulksten 11
rītā, ist. 121. Dalībniekiem
jāiemaksā 5% drošības naudas
no piedāvājumu vērtības.

Tuvākas zinas dzelzceļu virs-
valdē, Gogoļa ' ielā Ne 3, ist. 103.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
3. janvāri, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Lāčplēša ielā Ne 52/54, dz. 5,
pārdos vairāksolīšanā Mendeļa
Mullera kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 350,— un sastāvošu
no zāles garnitūras, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 25820

Rīgā, 1932. g. 21. decembrī.

Kalupes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto personas
pasi ser. IZ Ne 015073, izd. no
Kalupes pag. valdes 1928. g.
1. aug. JVs 2073 ar Tekla Mvglāns
vārdu. 24152b

Liepājas prefektūra izsludina
par nederīgiem šādus minētus
dokumentus, kas pieteikti par
nozaudētiem: 1) Latvijas pasi
ser. BZ Ne 004411, izd. no
Liepājas prēf. 1928. g. 15. martā
ar Zofijas Grīnfelda vārdu;
2) Latvijas pasi ser. BZ Ne 013791,
izd. no Liepājas prēf. 1928. g.
18. jūnijā ar Jūles Gludauša,
dzim. Feodosevs vārdu; 3) Lat-
vijas pasi ser. BZ Ne 015939,
izd. no Liepājas prēf. 1928. g.
11. sept. ar Lates Ribkina,
dzim. Ozols vārdu; 4) Latvijas
pasi ser. BZ Ne 002748, izd.
no Liepājas polic. 1. iec. pr-ka
1928. g. 14. martā ar Emīlijas-.
Alīdes Kārklina vārdu; 5) Lat-
vijas pasi ser. BP Ne 021908,
izd. no Liepājas polic. 1. iec.
pr-ka 1928. g. 4. febr. ar Otilijas
Jāns vārdu; 6) Latvijas pasi
ser. BZ JVs 009110, izd. no Lie-
pājas polic. 2. iec. pr-ka 1928. g.
30. aprīlī ar Aleksandras Ka-
zanska, dzim. Čikulenko vārdu;
7) Latvijas pasi ser. BP
Ne 007497, izd. no Liepājas
polic. 2. iec. pr-ka 1927. g.
26. okt. ar Bertas Mamis, dzim.
Martens vārdu; 8) Latvijas pasi
ser. ML Ne 002933, izd. no
Bārtas pag. valdes 1931. g.
16. dec. ar Arveda Koškina v.;
9) personas apliecību (Nanzena
certifikāts) Ne 146, izd. no Lie-
pājas prēf. 1926. g. 29. janvārī
ar Bera-Borisa Veinšteina vārdu.

Kuldīgas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
BV JVs 018153, izd. 1927. g.
14. decembrī no Nīkrāces pag,
valdes ar Kriša Akmaņa vārdu.

Kuldīgas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks atsauc savu š. g.
20. oktobra sludinājumu par
Emīla Manteja Latvijas iekšz.
pases EV Ne 015034, izd. no
Kazdangas pag. valdes 1928. g.
4.' janvārī, nozaudēšanu, jo min.
pase no tās īpašnieka atrasta.

Džūkstes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. LL No 012743/743,
izd. no Garozes pag. valdes
1928. g. 13. janv. ar Zelmas
Borkmanis vārdu. 23966b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
3. janvārī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā Ne 39, dz. 3,
pārdos vairāksolīšanā Faivuša
Brīna kustamo mantu, novērtētu
par Ls 1500,.— un sastāvošu no
vienām klavierēm, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 25821

Rīgā, 1932. g. 17. decembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
3. janvārī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Lāšplēša ielā Ne 36, dz. 4, pārdos
vairāksolīšanā Hirša Barenbauma
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 240,— un sastāvošu no viena
naudas.skapja fr. ,,Molot", viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 17. dec. 25822

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
3. janvārī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Lāčplēša ielā Ne 52/54, dz. 51,
pārdos vairāksolīšanā Leiba
Blocha kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 250,— un sastāvošu
;no ēdamistabas bufetes, viņa
dažādu nodokļu parāda seg-

šanai. 25823
Rīgā, 1932. g. 17. decembrī.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu pieteikto
par nozaudētu paziņojumu Ne678,
izdotu no pjēfekt'ūras 1931. g.
4. februārī Aleksandram - Frid-
richam Porovskim, dzīvojošam
Rīgā, Karlīnes ielā Ne 7, dz. 2,
par izdevniecības pieteikšanu.

Kaunatas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. MP Ne 018297,
izd. no Pildas pag. valdes 1928. g.
27. augustā JVs 4096 ar Andreja
Meirana vārdu. , 23864b

Mangaļu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību JVs 919, izd.
1931. g. 28. maijā no K./K.
,.Virsaitis" kom-ra ar Jāņa Frei-
mana vārdu. 23865b

Mujānu pag. valde izsludina
par nederīgu pazaudēto kara
klausības apliecību JVs 13923,
izd. 1925. g. 2. novembri no
Valmieras kara apr. pr-ka ar
Kirila Vorfolomeja d. Iļjina v.

Rēzeknes apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
aizsarga dien. apl. JVs K-116,
izd. no 17. Rēzeknes aizsargu
pulka kom. 1929. g. 26. februārī
ar aizsarga Gordeja Teofenta
Krutovs vārdu. 25665x

Salacas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ZN JVs 011472, izd.
no Salacas pag. valdes 1930. g.
4. aprīlī ai reģ. JVs 1972 ar Arvīda-
Eduārda Saulītis vārdu. 23869b

Stendes pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšz. pasi
ser. ML JVs 000973, izd. no
Priekules polic. iec. pr-ka 1928. g.
5. jūlijā JVs 873 ar Fricis Opelts
vārdu. 23965b

Strazdes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi PK JVs 013959/159,
izd. no šīs pag. valdes 1927. g.
14. oktobrī ar Matildes Dam-
bergs vārdu. 23967b

Tukuma-Talsu apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgiem: Lietavas iekšz. pasi
Ne 1291174, izd. no Šauļu pils.,
un lēģitimāc. kartiņu JVs 115880
Lietavas-Latvijas robežas pār-
iešanai — ar Pranas-Kazio Nor-
kus vārdu. 23909b

Alūksnes virsmežniecība,
papildinot 1932. g. 21. decembra ,,Valdības Vēstnesī" 289. num.
iespiesto 1933. g. 5. janvāra meža izsoles sludinājumu, paziņo, ka
minētā izsolē tiks pārdotas 89 vienīou vietā 130 vienības. 25806b

Skrundas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 12. janvārī, pulksten 12 dienā,
Skrundas pag. Vēršu muižā, virsmežniecības kancelejā,
augošu mežu, vecas ēkas nojaukšanai, patvaļīgiem med-
niekiem atņemtas bises un saimnieciskā kārtā sagatavotu

dedzināmo malku,
I, II, III, IV un V iec. mežniecībā, kopsummā 231 vienību,

vērtībā no Ls 1,50 līdz Ls 1110,—.
Mežu un meža materiālus pārdos uz zemkopības ministra

1929. g. 3. oktobra un 30. decembra asptiprinātiem nosacījumiem,
bet pārējās vienības uz virsmežniecības nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 25804b



Rīgas . apr. polic. 4. iec. pr-ks
izsludina par nederi ām šādas
minētas Latvijas pases, kas pie-
teiktas par nozaudētām: 1) Lat
vijas pasi ser. NT JVs 008723,
izd. no Bebru pag. valdes 1929. g.
31. aug. ar Jāņa lksena vārdu-,
un 2) Latvijas pasi ser. NT
Ns 003960, izd. no Krapes pag.
valdes 1930. g. 28. jūnijā ar
Anfima Pankratjeva vārdu.

Vecgulbenes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. NINe 019904, izd. no Vecgulbenespag. valdes 1929. g. 13 sept

' JVs 2104 ar Paula Lapinš vārdu '

Vecmuižas pag. valde, (Bauskas
apriņķī) izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas pasi ser. CK
Ns 024556 , izd. no Vecmuižas
pag. valdes 1928. g. 1. augustā
ar Andreja Brūvera vārdu. 24371b

RĪGAS - HAMBURGAS LĪNIJA
~ .

Braucienu saraksts kārtējas sa-
tiksmes preču tvaikonim par
laiku no 1933. g. 1. janvāra
līdz 1933. g. 1. aprīlim no Rīgas:

SS. ,,ERNA"N. R.T. 491,18.
Brauc. Ne 1 — 14. janvārī

„ Ne 2 — 28.
„ J>6 3 — 11. februārī
„ Nb 4 — 25. „

Ne 5 — 11. martā
Nt 6 — 25.

Kuģu aģents
..Lorencs M. Meesenbure"

25818b Rīgā, 1. Piis ielā Ne 6.

Liepājas-Aizputes apr. polic.
3. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu Latvijas iekšz. pasi
ser. BV Ns 000573, izd. 1927. g.
3. decembri no Aizputes polic.
iec. pr-ka ar Indriķa Kaimiņa v.

Ogres pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekšz
pasi ser. MV Ns 016587, izd.
no Lubejas pag. valdes 1928. g.
6. jūnijā Ns 587 ar Ādama
Strazda vārdu. 24283b

Pāles pag. valde (Valmieras
apriņķī) izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas pasi ser. ZK
Ns 016976, izd. no Pāles pag.
valdes 1928. g. 14. febr. ar
Artūra Amerika vārdu. 24113b

Panemunes pag. valde, Bauskas
apriņķī, izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus:
1) Latvijas pasi ser. CK Ns 011356
izd. no Panemunes pag. valdes
1928. g. 27. okt. ar Voldemāra
Pavāra vārdu; 2) kumeļareģi-
strācijas zirni Ns 397, iz'd. no
Panemunes pag. valdes 1930. g.
2. augustā ar Pētera Paviļons v.;
3) kumeļa reģistrācijas zīmi Ns 390
izd. no Panemunes pag. valdes
1930. g. 28. jūnijā ar Eduarda
Jasiunas vārdu. 23968b

Piedrujas pag. valde, Daugav-
pils apr., izsludina par nederīgu
nozaudēto zirga pasi Ns 383,
ser. Ns 14883, izd. no Krāslavas
pag. valdes 1926. g. 27. janvārī
ar Jāzepa Ādama d. Baldiņš v.
un pārrakstīta uz Ādolfa Bla-
ževičs vārdu. 24367b

Ropažu pag. valde, Rīgas apr.,
atsauc savu sludinājumu ,,Vald.
Vēstn." š. g. 276. num. par
Andreja Pētersona pases un kara-
klausības apliecības nozaudēšanu,
jo pase un karaklaus. apliecība
atradušās. 24368b

Sarkaņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. JZ Ns 02004,
izd. no Vārkavas pag. valdes
1928. g. 28. decembri ar Zuzannas
Anspoks vārdu. 24151b

Sējas pag. valde izsludina par
nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latvijas iekšz.
pasi ser. NZ Ns 004300, izd.
no'šīs pag. valdes 1927. g. 3. dec.
Ns 700 ar Jūlija Āboltiņa vārdu
un 2) Latvijas iekšz. pasi ser. NT
Ns 009139, izd. no šīs pag. valdes
1930. g. 8. jūlijā Ns 1089 ar
Alīdes Āboltiņš, dzim. Ilzīts v.

Smiltenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozudušo Latvijas
iekšz. pasi Ns 012I6I/336I, izd.
no Smiltenes pag. valdes 1929. g.
II. sept. ar Jāņa-Voldemāra
Āķis ārdu. 24370b

Sunākstes pag. valde, Jēkab-
pils apr., . izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
Ns 826, ser. LA Ns 001226, izd.
no šīs pag. valdes 1928. g.
16. maijā ar Zelmas Mazpans
dzim. Lapiņš vārdu. 23871b

Tukuma-Talsu apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas pasi ser. PK
Ns 003864/2951, izd. no Talsu
polic. pr-ka 1928. g. 20. febr.
ar Annas Eberhards, dzim. Krau-
čis vārdu. 24504b

Valkas apr. polic. 3. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ns 16656,
izd. no Valkas kara apr. pr-ka
1925. g. 20. nov. ar Alfrēda
Pētera d. Dravnieks-Krievinš-
Krievs vārdu. 24323b*

Valkas apr. polic. 3. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pasi ser. PZ Ns 024495,
izd. no Lejasciema pils. valdes
1927. g. 20. okt. ar Paulīnes
Sakss vardu. 24324b

Valmieras apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par no-
zaudētu un nederīgu pasi ser. ZL
Ns 003430, izd. 1927. g. 28. nov.
no Valmieras apr. pr-ka 1. iec.
pal. ar Ilzes Melgalvis, dzim.
Eņģe vārdu. 24363b

Vecates pag. valde izsludina
par neder, zirga pasi Ns 11/19781,
izd. 1925. g. 7. nov. no Limbažu
pils. valdes ar Kārļa Mārtiņa d.
Ķēniņa vārdu; pase no zirga
tagadējā īpašnieka Jāņa Bērziņa
pieteikta par nozaudētu. 24369b

Viļakas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliecību Ns 11834, izd.
1925. g. 27. aug. no 7. Siguldas
kājn. pulka ar Jānis Ādama d.
Bukovskis vārdu, dzim. 1903. g.,
un atsauc sludinājumu ,,Vald.
Vēstn." 142. num. š. g. par
pasi ser. KZ 005985 7985, izd.
1929. g. ar Gita Vulfa m. Kafeļ
vārdu nozaudēšanu, jo minētā
pase ir atrasta. 24154b

Līvānu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību Ns 26 931,
izd. 1923. g. 4. febr. no Daugav-
pils kara apr. pr-ka, kara dienestā
nederīgam Antonam Donata d.
Saranam. 24144b

Ilūkstes apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto zirga pasi, kura apm.
1932. g. aprīļa mēnesī pār-
rakstīta uz Kirjaka Krupenkin
vārdu. Šīs pases izdošanas laiks,
iestāde un numurs nav zināms.
Pasē ierakstītā zirga pazīmes.
Zirgs, tumši bēras spalvas, aug-
stums 132 centm. Krēpes uz
kreiso pusi un cirptas. Pierē un
uz purna virsējās lūpas baltas
zīmītes. Sedulkas vietā abās
pusēs baltas spalvas plankumi,
aste gara un ap 9 gadi vecs.

Daugavpils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
ser. JP N? 002172, izd. 1927. g.
29. okt. no Daugavpils apr.
polic. 2. iec. pr-ka ar Micheļa-
Rubeņa Levinsona vārdu. 24502b

Biķernieku pag. valde, Daugav-
pils apr., izsludina par nede-
rīgiem, šādus sadegušus doku-
mentus: 1) Litvijas iekšz. pasi
JV Ns 000823, izd. no Naujenes
pag. valdes 1928. g. 28. sept.
Ns5823 ar Matveja Greiza vārdu;
un 2) kara kļaus.apliecību Ns 3458
izd. no Daugavpils kara apr.
pr-ka 1925^.g. 15. febr. ar Matveja
Greiza .vārdu, dzim. 1894. g.
16. nove.mbrī. £4282b

Bēnes "j>ag. valde izsludina
par nederīgu .nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi <seā LL Ns 9254/554,
izd. no Bēnes pag. valdes 1928. g.
19. aprīlī an Elīnes Putniņš v.

Daugavpils'« apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
ser. JN Ns 02307, izd. 1927. g.
11. nov. no Krustpils pag. valdes
ar Annas Kalniņš vārdu. 24364b

Kalupes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto personas
pasi ser. JZ Ns 016849, izd. no
Kalupes pag. valdes 1929. g.
9. martā Ns 3649 ar Antoniņa
Myglāns vārdu. 24153b

Makašēnu pag. valde, Rēzeknes
apriņķ, izsludina par nederīgiem
nozaudētus šādus dokumentus:
1) Latvijas iekšz. pasi ser. MK
Ns 004253, izd. no Makašēnu
pag. valdes 1928. g. 28. jūl.
Na 4039 ar Annas Jāņa m.
Seršņevas vārdu; 2) Latvijas
iekšz. pasi ser. KZ Ns 019116,
izd. no Liepnas pag. valdes
1929. .g. 29. jūl. Ns 3116 ar
Antona Boleslāva d. Prikulis-
Rusins vārdu un 3) Latv. iekšz.
pasi ser. NL Ns 006154, izd.
no Makašēnu pag. valdes 1928. g.
20. martā Ne 2128 ar Marianas
Safrona m. Rogovs vārdu. 24285b

Jelgavas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto aizsargu dienesta ap-
liecību N° 26, izd. no 16. Jel-
gavas aizsargu pulka kom-ra
1924. g. 15. nov. ar Kārļa Nei-
landa vārdu. 24501b

Skrundas ev.-Iut. draudzes
mantu izlozē 1932. g.4. decembri
vinnesti krita uz šādiem numu-
riem :
Vinnesti vērtībā līdz Ls 10,—:

14, 17, 29, 33, 53, 56, 61, 72,
77, 91, 94, 95, 101, 123, 125,
136, 139, 140, 154, 157, 174, 184,
185, 191, 193, 197, 215, 217, 235,
249, 252, 263, 311, 336, 346, 352,
362, 375, 386, 390, 423, 425, 429,
430, 437, 439, 450, 460, 471, 488,
511, 526, 529, 533, 534, 538, 540,
548, 558, 563, 567, 600, 662, 668,
672, 708, 731, 734, 736, 743, 745,
752, 764, 765, 776, 786, 787, 789,
793, 804, 817, 821, 825, 838, 850,
860, 866, 884, 898, 903, 918, 923,
924, 925, 927, 931, 938, 948, 952,
959, 960, 961, 965, 966, 974, 982.

1018, 51, 58, 74, 91, 100,
146, 164, 178, 180, 181, 185, 189,
194, 197, 225, 226, 237, 282, 295,
296, 311, 319, 345, 363, 357, 374,
375, 378, 386, 396, 420, 445, 455,
466, 469, 478, 483, 489, 496, 497,
501, 508, 514, 530, 532, 534, 540,
543, 550, 570, 581, 592, 593, 609,
623, 624, 632, 637, 645, 646, 655,
659, 663, 672, 682, 684, 699, 701,
707, 717, 734, 740, 772, 781, 787,
799, 801, 843, 852, 859, 862, 867,
870, 873, 875, 887, 891, 898, 918,
924, 947, 954, 963.

2011, 14, 16, 26, 28, 38,
41, 52, 75, 77, 80, 84, 85, 91,
92, 97, 102, 109, 114, 121,
128, 135, 147, 150, 151, 192, 218,
223, 228, 246, 260, 279, 290, 333,
334, 343, 355, 359, 384, 385, 416,
422, 426, 334, 441, 454, 464, 466,
474, 493, 503, 506, 520, 547 575,
599, 604, 608, 609, 618, 627, 639,
644, 647, 648, 652, 656, 659, 661,
664, 672, 679, 689, 706, 707, 715,
722, 728, 739, 768, 782, 790, 794,
823, 825, 841, 846, 854, 858, 860,
866, 893, 918, 935, 940, 944.

3005, 16, 18, 40, 57, 62, 83,
102, 114, 119, 140, 149, 162, 173,
199, 211, 222, 224, 234, 242, 249,
257, 260, 262, 268, 269, 306, 311,
331, 333, 345, 352, 365, 373, 376,
377, 387, 394, 396, 397, 406, 418,
429, 440, 442, 444, 456, 462 470
475, 480, 483, 486, 488, 491, 495,'
558, 573, 589, 591, 596, 605, 606,
628, 639, 648, 655, 667, 674, 675
690, 702, 722, 741, 747, 752, 761
773, 813, 814, 818, 819, 821 823
838, 840, 845, 855, 856, 859, 862 '
867, 876, 877, 878, 879, 887, 904
905, 948, 949, 951, 958, 961, 963,
972, 978, 983, 992, 994.

4007, 10, 13, 31, 35, 41, 43,
50, 56, 68, 70, 101, 102, 104
139, 145, 160, 170, 186, 192 196
211, 214, 222, 228, 231, 233,239 '
249, 276, 277, 281, 285, 291 296
297,311,320,336,346,381 386 '
392, 416, 428, 429, 456, 464 465 '
477, 482, 499, 510, 511, 525 ' 534 '
589, 598, 599, 601, 609, 619 620 '
621, 624, 628, 637, 645, 651 * 655'
661,681,706,708,715,731 746'
756, 758, 760, 763, 769, 788 ' 799'
809, 819, 832, 840, 853, 880 ' 881'
914, 933, 963, 969.

Istras pag. valde, Ludzas apr.,
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: 1) Lat-
vijas iekšz. pasi ser. MZ Ns 000955
tek. Ns 4745, izd. no Istras pag.
valdes Ludzas apr. 1931. g.
13. martā ar Valdemāra Krasov-
skis vārdu un 2) Latvijas iekšz.
pasi ser. MN Ns 006996, tek.
Ns 293, izd. no Istras pag. valdes
Ludzas apr. 1927. g. 30. dec.
ar Pelaueias Rrics dz 7a iličs v

Risas -Londonas līnija.
Braucienu saraksts kārtējas satiksmes preču tvaikoņiempar laiku no 1933. g. 1. janvāra līdz 1933. g. 31. martam. *

Tv. „Baltrader" netto 1014,06r. t. Tv. „Baltallinn" netto 511,62 r±
Brauc. Ns 1 - 3. janvārī Brauc. Ns 1 _ 10. janvārī

" N3 3t ' " " ^2-24. „
" Nb 4 īi* „" - - "

No- 3 — 7- tebruārī
" Ns 4 — 14. februāri No 4 _ 21

JVo <? os " : '"" v„ « 77 '\- - *fe 5 — 7. martā
" J

>r9 2 — 14- marta „ N° 6 — 21„ JVs 7 — 28. „ "

h^Atk̂^K^Corporation (Londm)258\i->

Vispārējās apdrošināšanas sabiedrības nelaimes
gadījumos Rīgā,

1931. Aanftlbas gada pārsftate.

Bilance 1931. g. 31. decembri.
Aklivs- LS

25346,72
Tekoši' rēķini

': Rīgas Biržas bankā .. 215 679,01
Tekoši rēķini: pastā . . . _ .- . - • • fW
Tekoši rēķini: Rīsras Ziem. kraj-aizd. s-ba 21 520,61

Tekoši rēķini: Rīgas pils. savst. kred. b-ba 74 667,04
Tekoši rēķ.: Savst. kred. b. pie Latv. tirg.

savien'ovo,Tekoši rēk Rīgas rūpn. savst. kreditb-bā 32 955,51
Tekoši rēķ. Rīgas tirg. un rūpn. savst.

kredītbiedrībā. . . . ? : .- , • ' 2 '*
Tekoši rēķini: „Valsts darbinieks ... 9543,03
Tekoši rēķini: „Zieds" krāj-aizdevu kase 11 135,08 427 804,32

Tekoši rēķini: Latvijas bankā. _ . . . . 1407 325,69
Latvijas bankas noguldījumu zīmes . . 706 000 —

Latvijas hipotēku bankas 8% ķīlu zīmes
ā course 96.— ' ? • • 506 880 —

Latvijas 4<Vprēmijas aizņēmums ... 400,-
Nekustams īpašums ?~ „S?'V2
Kustams īpašums . 167 834,17 3479 405,91
Dalībnieki-dēbitori - * ' 989 926,64
Liepājas un Ventspils aģentūras. ... ?" t»-W
Reskontro:

a) Taut. Labkl. min., p. pārņemt, no
I apdr. s-bas gada pens. 3-kārt. apm. 103 928,94

b) Taut. Labkl. min., p. paaugst. pens.,
p. lik. 45. p., p. piekrīt n. g. p. lik. 1
no 1931. g. 11. febr., p. jūras zvejn.
p Min. uzd. ārstētiem cietušiem . 44 328,16

c) pārējie debitori ? 20 649,70 168 906,77
Rīgas ambulances medikamentu un

pārsien, materiālu atlikums 3 067,91

Nekustamu īpašumu ekspluat., ogļu un
citu materiālu atlikums ' 233,49

Bij. Krievijas vērtspapīri 4,-j
Liepājas ambulances pārbūve • • • ' s mi,vi

Ls 6 124 876,30

Pasīvs. Ls Ls

Pensiju fonds:
a) 10-kārt. summa no gada pensijām 3659 074,05
b) starpība starp 10-kārt. un kapit.

pens. vērtību ? ? 977 781,03 4636 855,08
Rezerves:

a) grupu rezerves 559 809,93
b) 1) visp. rezerves . Ls 526 702,95

2) %% no s-bas kapit 34 539,78 561 242,73 1 121 052,6S
Kustamo īpašumu amortizācij. kapitāls 42 411,44
Nekustamo īpašumu amortizācij. kapitāls - 13 819,32
Dalībnieki - kreditori . .'.. ' . 79 710,86
Reskontro: dažādi kreditori 16 549,41
Atmaksājamās prēmijas ....... 214477,53

Ls 6 124 876,30»

Peļņu un zaudējumu konts 1931. g. 31. decembrī.
Debets. Ls Ls

Pabalsti . 626 507,97
Ambulatoriskā ārstēšana . 143 134,67
Rīgas ambulance 135 790,52
Liepājas ambulance 19 328,73 155 119 25
Stacionārā ārstēšana 275 054,07
Pagaidu pensijas 245 093,15
Apbedīšanas izdevumi ........ 6644,10
Vienreizējās atlīdzības pensiju vietā . . 8 718,59
Atlīdz. jūrn. par bojāt, un zud. mantārn 39 182,20 47 900,79
Pastāvīgās pensijas 298 308,19-
Pensiju fonds:

a) 10-kārt. summa no gada pensijām 689 535,30
b) starpība starp 10-kārt. un kapit.

pens. vērtību 211574,99 901110 29
Rezerves neizbeigtiem nelaimes gadījum. 653 166,24
Pārvaldes izdevumi:

Algas valdei un ierēdņiem 212 702,18
Biroja telpu īre 14870,—
Biroja apkurināšana un apgaismošana 2 764,88
Drukas darbi 10 276,31
Biroja piederumi 5007,30
Telefons 2031,54
Pasta izdevumi 14 630,61
Ierēdņu un kalpot, apdrošin.slimo kasē,

pensiju kasē un nelaimes gadījumos 15 209,27
Juriskons., procesu un tiesas izdevumi 5 414,08
Braukšanas un komand. izdevumi . 2 939,75
Sīki remonti un dažādi izdevumi . . 5 853,04 .
Biroja tīrīšana un uztur, kārtībā . . 1 397,47 *
Aģentūru izdevumi ? . 23826,06 316 922 49

Nelaimes gadījumu novēršanas un seku
mazin. izdevumi 11 288,86

Atmaksājamās prēmijas 214 477*53

Ls 3 894 727,60
Kredits. , ls '"? Ls

C-rēn .\ī?.3056666,54
Kapitalizēto pensiju samazinājums . . 167 536 36

°/o% no pensiju kapitāla .... . . 130 771 * 83 298 308 19*Rezerves: '
a) grupu rezerves 468 014 26
b) vispārējās rezerves . 71 738,61 539 752i87

Ls 3 894 727,60i

- 25828 v^We7

I t '
jOcczādl

sfudiiiaījfumf.
v '?
Koku eksporta un tranzīta
tirdzniecības un rūpniecības

akc. sab.

„Extrans"
āikārt. aktiimāni sapolte
tiks noturēta Rīgā 1933. g.
21. janvārī, pulksten 18, Ģer-
trūdes ielā Ns 9, dz. 11, ar šādu

dienas kārtību:
1) sapulces amata personu vēlē-

šanas;
2) valdes ziņojumi; 25^12
3) likvidācijas valdes vēlēšanas.

Akc. sab. ,,Extrans" koku
apstrād. fabr. Rīgā, Butovič salā.

Maksātnespējīgā parādnieka
Šoloma Šerlinga

kreditoru pilna sapulce
Rīgā, Brīvības bulv. Ne 2 4,
dz. 3, ar šādu

dienas kārtību:
1) pretenziju pārbaudīšana;
2) izlīgums ar Latvijas Dzelzceļu

Virsvaldi;
3) vienošanās ar-Zalmana Hure-

viča mantojuma masu;
4) saimnieciski jautājumi,
notiks nevis 1932. g. 29. dec, bet
1933. g. 3. janv., pulksten 18.

25819b Konkursa valde.

(Rīkojums.

Valmieras pilsētas valde
pamatodamās uz noteik. par pihētas ienākumiem u. t. t. 29. un
30. p.p., uzaicina Valmieras pilsētas territorijā atrod, namu īpaš-
niekus vai to vietniekus,

iesniegt līdz 1933. g. 15. janvārim,
pilsētas valdē, Valmierā, Rīgas ielā Ns 33, uz turpat saņemamām

veidlapām sarakstus-paziņojumus par telpām,
īrniekiem u. t. t.

Par saraksta neiesniegšanu vai par nepareizu ziņu snkgšatu
draud minēt, noteikumos paredzētais sods.

Valmierā, 1932. g. 19. decembrī. Ns 26. 25829
Pilsētas galva Līgats.

Sekretārs Ed. Radziņš.

l>4itmiewas pilsētas vafde
paziņo, ka pilsētas dome 1932. g. 12. decembra sēdē, pamatodamās
uz Latvijas Republikas Satversmes 81. panta kārtībā izdotiem
noteikumiem par obroka, dzimtsnomas un cinšu normām (,,Vald.
Vēstn." Ne 219—1932. g.) Valmieras pils. pašvaldībai pieder, zemju

jaunās, gadskārtējās obroka un dzimtsnomas normas,
sākot ar 1933. g. 1. janvāri, noteica: vienu latu par katru bij.
Krievijas rubli, bet atsevišķos gadījumos ne vairāk par 1% no
pilsētas valdes noteiktas zemes gabala vērtības. 25830

Valmierā, 1932. g. 28. decembrī.
Pilsētas galva J. Līgats.
Sekretārs Ed. Radziņš.

Dzelzceļu 2. teļu iet. kantorī. Ciekurkalna stāt.
1933. g. 9. janvāri, pulksten 10, izdos jauktā izsolē

Iedus piegādāšanas darbus šādās stacijās:
1) Inčukalnā — 200 kub. mtr., drošības nauda Ls 50,—,

2) Lizumā — 150 „ „„ „ 40,—,
3) Dzērbenē — 25 „ „ „ „ „ 10,-,
4) Piebalgā . — 25 „ „ „ „ „ 10,-.

Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā. L 3693 25816

(Rēzeknes ņitsetas vatāe
ar šo paziņo, ka 1932. g. 29. decembri, pīkst. 12 dienā, pilsētas valdes
telpās,
notiks jaukti torgi, par pilsētas lopkautuves

izdošanu nomas lietošanā uz vienu gadu.
Drošības nauda Ls 500,—.
Kondīcijas var apskatīt pilsētas valdē ikdienas no pīkst.

9—15, izņemot svētdienas un svētku dienas. 25755z
1* ' Rēzeknes pilsētas valde.

Krāslavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē:

1) 1933. g. 13. janvāri Krāslavas virsmežniecības kancelejā, Pere-
nosinas muižā,

vecu ēku koku da'as nojaukšanai
no IV un V iec. mežniecībām, kopsummā 5 vienības, no Ls 10,—
līdz Ls 750,—.

2) 1933. g. 16. janvārī, Indrā, virsmežsarga Zinovjeva dzīvoklī,
augošu mežu

uz fonda zemes, ar novērtējuma pazeminājumu, kopsummā
7 vienības, vērtībā no Ls 12,— līdz Ls 122,—.

3) 1933. g. 19. janvārī, Dagdas pagasta namā,
augošu mežu

tiz fonda zemes ar novērtējuma pazeminājumu,
1 un 11 lec. mežniecībās, kopsummā 70 vienības, vērtībā no
Ls 8,— līdz Ls 433,—.

Izsoles sāksies pulksten 12 dienā.
Augošu mežu uz fonda zemes pārdos pēc zemkopības ministra

apstiprinātiem nosacījumiem, bet ēkas nojaukšanai pēc virsmežnie-
cības noteikumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību, izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 25805b


	Valdības Vēstnesis no. 293 28.12.1932��$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193࠻⼜倻⼜����
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Nekustamas mantas saraksts,
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㜳〰㈰〰㜳〰㘱〰㜲〰㘱〰㙢〰㜳〰㜴�ᬀ
	Mājlopu sērgas�tas sarak
	Section
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8


